

Hong Kong Exchanges and Clearing Limited and The Stock Exchange of Hong Kong Limited take no responsibility for the contents of this announcement, make no representation as to its accuracy or completeness and expressly disclaim any liability whatsoever for any loss howsoever arising from or in reliance upon the whole or any part of the contents of this announcement.



S.F. Holding Co., Ltd.
順豐控股股份有限公司

(A joint stock company incorporated in the People's Republic of China with limited liability)

(Stock Code: 6936)

OVERSEAS REGULATORY ANNOUNCEMENT

This announcement is made pursuant to the disclosure requirements under Rule 13.10B of the Rules Governing the Listing of Securities on The Stock Exchange of Hong Kong Limited.

According to the relevant regulations of the People's Republic of China, S.F. Holding Co., Ltd. (the “**Company**”) had published the following announcement on the website of the CNINFO (www.cninfo.com.cn), as attached below for reference only.

By Order of the Board
S.F. Holding Co., Ltd.
GAN Ling
Joint Company Secretary

Shenzhen, the PRC, March 30, 2026

As at the date of this announcement, the Board of the Company comprises Mr. Wang Wei as chairman and executive director, Mr. Ho Chit and Mr. Xu Bensong as executive directors; and Mr. Chan Charles Sheung Wai, Mr. Lee Carmelo Ka Sze and Dr. Ding Yi as independent non-executive directors.

顺丰控股股份有限公司 关于 2026 年度对外担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

截至本公告披露日，本次担保预计存在对资产负债率超过 70%的子公司提供担保的情形。提醒广大投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）为满足下属公司日常经营和业务发展资金需要，保证下属公司业务顺利开展，2026 年度，公司（含控股子公司）拟在下属公司对外开展业务、申请银行授信或开展其他融资活动时为其提供担保，担保金额上限为人民币 460 亿元。公司（含控股子公司）遵循审慎经营原则，开展对外担保活动时，有相应明确的授权体系及制度流程支撑。对外担保额度有效期为公司 2025 年年度股东会审议通过之日起，至 2026 年年度股东会召开之日止。董事会提请股东会授权公司财务负责人负责具体组织实施并签署相关合同及转授权文件，并授权财务负责人根据实际经营需要在法律法规等允许的范围内适度调整各下属公司的担保额度。

2026 年 3 月 30 日，公司召开第七届董事会第四次会议审议通过了《关于 2026 年度对外担保额度预计的议案》。根据相关法律法规及《公司章程》的有关规定，本次对外担保事项属于公司股东会决策权限，尚需提交至股东会审议，本事项不构成关联交易。

二、预计对外担保情况

根据公司 2026 年度发展战略和资金预算，公司（含控股子公司）拟在对外担保额度有效期内向下列下属公司提供合计人民币 460 亿元的担保额度。下属公司信息如下：

序 号	被担保人	公司持 股比例	注册资本/股本	法定代表人/董事	主营业务	截至目前担保余额 (万元人民币)	预计担保总额 (万元人民币)	担保额度占 上市公司最 近一期净资 产比例	资产负债率 (2025 年 6 月 30 日)	是否 关联 担保
1	顺丰航空有限公司	100%	151,000 万元人民 币	俞文泉	航材及维修工 具的销售，租赁	169,369	218,800	2.2032%	65%	否
2	迅传投资有限公司 (FAST DELIVER INVESTMENT LIMITED)	100%	1 万港币	何捷/钟惠妹	飞机租赁	114,133	149,500	1.5054%	113%	否
3	顺元融资租赁（天津） 有限公司	100%	150,000 万元人民 币	OOI BEE TI	融资租赁业务	-	282,500	2.8446%	46%	否
4	顺元一号租赁（天津） 有限公司	100%	10 万元人民币	OOI BEE TI	融资租赁业务	-	50	0.0005%	0%	否
5	顺元二号租赁（天津） 有限公司	100%	10 万元人民币	OOI BEE TI	融资租赁业务	-	50	0.0005%	0%	否
6	顺诚融资租赁（深圳） 有限公司	100%	100,000 万元人民 币	OOI BEE TI	融资租赁业务	-	50	0.0005%	100%	否

7	四川添富航空有限公司	70%	60,000 万元人民币	王栋	公共航空运输、 货物仓储服务	-	50	0.0005%	0%	否
8	深圳市顺丰供应链有限公司	100%	150,000 万元人民币	吴国忠	供应链管理，国内贸易	2,410	4,500	0.0453%	66%	否
9	深圳市丰泰产业园管理服务股份有限公司	100%	5,800 万元人民币	冯晓平	产业园开发建设和经营	-	100	0.0010%	22%	否
10	深圳市丰泰电商产业园资产管理有限公司	100%	953,000 万元人民币	冯晓平	受托资产管理， 电子商务产业园管理	-	50	0.0005%	2%	否
11	深圳宏捷产业园管理有限公司	100%	5,000 万元人民币	冯晓平	电子商务产业园管理	50	100	0.0010%	0%	否
12	泉州市丰裕泰企业管理有限公司	100%	100 万元人民币	陈斌	企业管理，企业管理咨询	50	50	0.0005%	23%	否
13	温州市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	9,000 万元人民币	张文君	园区管理服务， 信息咨询服务	50	100	0.0010%	47%	否
14	沈阳市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	4,500 万元人民币	王琪	物业管理、房屋租赁	50	100	0.0010%	70%	否
15	天津顺丰丰泰电商产业园有限公司	100%	23,000 万元人民币	王琪	电商产业园运营管理，物业租赁	148	200	0.0020%	69%	否
16	长春市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	12,100 万元人民币	王琪	物业管理，房屋租赁	50	100	0.0010%	72%	否

17	西安市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	21,500 万元人民币	郑桂军	电商产业园运营管理，物业租赁	50	100	0.0010%	68%	否
18	贵州丰泰电商产业园管理有限公司	100%	10,700 万元人民币	陈斌	电商产业园运营管理，物业租赁	50	100	0.0010%	71%	否
19	成都市丰泰企业管理有限公司	100%	20,000 万元人民币	郑桂军	电商产业园运营管理，物业租赁	50	100	0.0010%	54%	否
20	上海丰预捷泰实业有限公司	100%	18,200 万元人民币	张文君	供应链管理，仓储管理，物业服务	14	50	0.0005%	69%	否
21	威海市捷泰电商产业园管理有限公司	100%	4,000 万元人民币	王琪	电商产业园运营管理，物业租赁	50	100	0.0010%	83%	否
22	南京丰泰产业园管理有限公司	100%	20,000 万元人民币	张文君	电商产业园运营管理，物业租赁	450	500	0.0050%	55%	否
23	重庆市顺丰捷泰企业管理有限公司	100%	10,000 万元人民币	郑桂军	电商产业园运营管理，物业租赁	50	100	0.0010%	77%	否
24	马鞍山市丰润泰电商产业园管理有限公司	100%	10,000 万元人民币	张文君	电商产业园运营管理，物业租赁	50	100	0.0010%	42%	否

34	深圳顺铠科技有限公司	100%	10,101 万元人民币	冯晓平	计算机软件的研发与设计	50	100	0.0010%	0%	否
35	深圳意丰科技有限公司	100%	9,100 万元人民币	冯晓平	计算机软件的研发与设计	50	100	0.0010%	0%	否
36	南宁市丰预泰企业管理有限公司	100%	3800 万元人民币	陈斌	企业管理服务, 物业服务	50	100	0.0010%	65%	否
37	苏州市丰预泰企业管理有限公司	100%	20,001 万元人民币	张文君	企业管理咨询服务, 物业管理, 物业管理	50	100	0.0010%	65%	否
38	嘉兴丰预泰企业管理有限公司	100%	16265 万元人民币	张文君	企业管理咨询	50	100	0.0010%	25%	否
39	中山市润捷企业管理有限公司	100%	18,800 万元人民币	陈斌	企业管理咨询	50	100	0.0010%	67%	否
40	深圳拓丰产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理服务, 企业管理咨询	50	100	0.0010%	0%	否
41	深圳市意荣丰科技有限公司	100%	101 万元人民币	冯晓平	产业园管理服务, 企业管理咨询	50	200	0.0020%	0%	否
42	深圳裕丰产业园管理有限公司	100%	101 万元人民币	冯晓平	产业园管理服务, 企业管理咨询	50	100	0.0010%	0%	否

43	深圳意慧丰科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理服务，企业管理咨询	50	100	0.0010%	1%	否
44	北京益捷企业管理有限公司	100%	2,100 万元人民币	王琪	企业管理，企业管理咨询，物业管理	50	100	0.0010%	0%	否
45	深圳意润丰科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	计算机软件的研发与设计	50	100	0.0010%	0%	否
46	陽帆控股有限公司 SUNNY SAIL HOLDING LIMITED	100%	1 美元	何捷	投资控股	-	50	0.0005%	0%	否
47	广州丰泰产业园运营有限公司	95%	13,340 万元人民币	陈斌	土地使用权租赁，物业管理	50	100	0.0010%	41%	否
48	顺丰（宁波）物流科技有限公司	100%	12,001 万元人民币	张文君	企业管理咨询服务，物业管理，	50	100	0.0010%	67%	否
49	北京丰捷泰企业管理有限公司	75%	32,000 万元人民币	王琪	企业管理咨询，物业管理	50	100	0.0010%	71%	否
50	潍坊市丰泰产业园管理有限公司	100%	14,800 万元人民币	王琪	电商产业园运营管理，物业租赁	360	100	0.0010%	73%	否
51	上海泰亘润企业管理有	100%	15,000 万元人民	张文君	企业管理咨询，	50	100	0.0010%	86%	否

	限公司		币			园区管理服务						
52	洛阳市丰泰产业园管理有限公司	100%	4,000 万元人民币	郑桂军		电商产业园运营 管理, 物业租 赁	50	100	0.0010%	23%		否
53	东莞丰泰企业管理有限公司	100%	20,000 万元人民币	陈斌		企业管理咨询, 园区管理服务	50	100	0.0010%	61%		否
54	柳州市丰预泰产业园管理有限公司	100%	6,000 万元人民币	陈斌		电商产业园运营 管理, 物业租 赁	50	100	0.0010%	62%		否
55	惠州丰预泰企业管理有限公司	100%	9,801 万元人民币	陈斌		企业管理咨询, 园区管理服务	50	100	0.0010%	78%		否
56	深圳丰意恺科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平		计算机软件的研发与 设计	50	100	0.0010%	0%		否
57	深圳润晖泰科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平		计算机软件的研发与 设计	50	100	0.0010%	0%		否
58	深圳宇捷泰科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平		计算机软件的研发与 设计	50	100	0.0010%	0%		否
59	深圳兴耀泰科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平		计算机软件的研发与 设计	50	100	0.0010%	0%		否
60	深圳盛和泰科技有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平		计算机软件的研发与 设计	50	100	0.0010%	0%		否

61	深圳丰瑞产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	电商产业园运营 管理，物业租赁	50	100	0.0010%	0%	否
62	深圳润安产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	电商产业园运营 管理，物业租赁	50	100	0.0010%	0%	否
63	深圳宇嘉产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	电商产业园运营 管理，物业租赁	50	100	0.0010%	0%	否
64	深圳兴益产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	电商产业园运营 管理，物业租赁	50	100	0.0010%	0%	否
65	深圳盛恒产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	电商产业园运营 管理，物业租赁	50	100	0.0010%	0%	否
66	SF Fengtai Industrial Park Holdings Limited 順豐泰產業園控股有限公司	100%	1 港币	何捷/OOI Bee Ti	投资控股	-	100,000	1.0070%	71%	否
67	常州市丰预泰企业管理 有限公司	100%	8,000 万元人民币	张文君	企业管理咨询， 园区管理服务	50	100	0.0010%	82%	否
68	淮安市丰预泰企业管理 有限公司	100%	13000 万元人民币	张文君	企业管理咨询， 园区管理服务	50	100	0.0010%	80%	否

69	金华市捷泰企业管理有限公司	100%	11,000 万元人民币	张文君	企业管理咨询， 园区管理服务	50	100	0.0010%	75%	否
70	南京丰预泰企业管理有限公司	100%	20,400 万元人民币	张文君	企业管理，企业 管理咨询	50	100	0.0010%	4%	否
71	重庆丰预泰企业管理有限公司	100%	10,000 万元人民币	郑桂军	企业管理，企业 管理咨询	50	100	0.0010%	59%	否
72	四川捷预泰企业管理有限公司	100%	11,000 万元人民币	郑桂军	企业管理，园区 管理服务	50	300	0.0030%	65%	否
73	成都市晟裕泰企业管理有限公司	100%	10,000 万元人民币	郑桂军	企业管理，园区 管理服务	50	100	0.0010%	87%	否
74	衢州市丰意恺企业管理有限公司	100%	5,001 万元人民币	张文君	企业管理，园区 管理服务，住房 租赁	50	100	0.0010%	49%	否
75	鹤壁市丰泰产业园资产管理有限公司	100%	3,500 万元人民币	郑桂军	园区管理服务， 物业管理	50	100	0.0010%	81%	否
76	益阳市丰瑞企业管理有限公司	100%	7,000 万元人民币	郑桂军	产业园运营管理， 物业管理	50	100	0.0010%	63%	否
77	上海丰预泰实业有限公司	100%	27,490 万元人民币	张文君	物业管理，自有 房屋租赁	50	100	0.0010%	55%	否
78	无锡市丰预泰实业有限公司	100%	82,237,165.06 元人民币	张文君	物业管理，租赁	50	100	0.0010%	66%	否

79	淮安市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	8,000 万元人民币	张文君	电子商务产业园管理，企业管理咨询	50	100	0.0010%	30%	否
80	义乌市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	84,968,971.41 元人民币	张文君	电子商务产业园管理	50	100	0.0010%	60%	否
81	深圳顺泽产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理，经济信息咨询	50	100	0.0010%	0%	否
82	深圳顺泰产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理，经济信息咨询	50	100	0.0010%	0%	否
83	深圳润恒产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理，经济信息咨询	50	100	0.0010%	0%	否
84	深圳顺捷产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理，经济信息咨询	50	100	0.0010%	0%	否
85	黄冈市秀丰教育投资有限公司	100%	9,000 万元人民币	郑桂军	物业管理，房屋租赁等	409	500	0.0050%	89%	否
86	深圳嘉丰产业园管理有限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理，经济信息咨询	50	100	0.0010%	12%	否
87	嘉兴市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	6,000 万元人民币	张文君	电子商务产业园管理，经济信息咨询	50	100	0.0010%	58%	否
88	盐城市丰泰电商产业园管理有限公司	100%	7,000 万元人民币	张文君	电子商务产业园管理，企业管理咨询	50	100	0.0010%	59%	否

	限公司							务，经济信息咨 询									
98	深圳兴泰产业园管理有 限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理服务，经济信息咨 询	50	100	0.0010%	0%								否
99	深圳宇泰产业园管理有 限公司	100%	100 万元人民币	冯晓平	产业园管理服务	50	100	0.0010%	0%								否
100	北京捷预泰企业管理有 限公司	100%	13,200 万元人民 币	王琪	产业园管理，信 息咨询	50	100	0.0010%	68%								否
101	郑州市丰泰电商产业园 管理有限公司	100%	19,000 万元人民 币	郑桂军	电子商务产业 园管理	50	100	0.0010%	70%								否
102	兰州丰预泰企业管理有 限公司	100%	12,000 万元人民 币	聂卫林	企业管理咨询， 园区管理服务	50	100	0.0010%	7%								否
103	深圳市丰泰电商产业园 运营管理有限公司	100%	3,000 万元人民币	冯晓平	产业园的管理	50	100	0.0010%	6%								否
104	深圳市丰泰工程项目管 理有限公司(已更名为： 深圳市优翔项目管理有 限公司)	100%	500 万元人民币	聂卫林	工程项目管理； 工程项目技术 咨询	50	100	0.0010%	5%								否
105	昆山丰泰企业管理有限 公司	98.08%	20,300 万元人民 币	聂卫林	产业园管理服务，企业管理咨 询，物业管理	5,050	5,500	0.0554%	0%								否

106	湖北优翔建筑工程有限公司	100%	4000 万元人民币	黄希	工程施工, 建筑劳务分包	-	4,000	0.0403%	1%	否
107	昆明丰预泰管理有限公司	97.93%	22,000 万元人民币	聂卫林	产业园管理服务, 企业管理咨询	-	3,500	0.0352%	0%	否
108	郑州丰预泰企业管理有限公司	98.57%	25,000 万元人民币	聂卫林	产业园管理服务, 企业管理咨询	-	5,000	0.0503%	36%	否
109	顺丰控股集团财务有限公司	100%	250,000 万元人民币	OOI BEE TI	对成员单位办理财务和融资、咨询顾问	-	10,000	0.1007%	84%	否
110	深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司	100%	501,000 万元人民币	王卫	供应链管理, 资产管理	4,125	8,000	0.0806%	59%	否
111	顺丰速运有限公司	100%	100,000 万元人民币	王书槐	国际货运代理, 国内, 国际快递	5,974	6,000	0.0604%	87%	否
112	东莞顺丰泰森物流管理有限公司	100%	3,001 万元人民币	王书槐	工程设计、施工、租赁等	369	800	0.0081%	64%	否
113	湖北顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	巩继刚	报关业务, 快递服务	-	2,000	0.0201%	78%	否
114	顺丰科技有限公司	100%	6,000 万元人民币	耿艳坤	网络技术, 信息技术	139	1,200	0.0121%	37%	否
115	广州顺丰信息服务有限	100%	1,000 万元人民币	朱曼	软件产品开发、	-	50	0.0005%	84%	否

	公司				生产						
116	鄂州顺丰国际空运货站有限公司	100%	11,700 万元人民币	邓尚新	供应链管理服 务, 货物运输代 理	-	100	0.0010%	13%	否	
117	深圳顺路物流有限公司	100%	16,000 万元人民币	沈贤文	国际运输代理	462	108,000	1.0875%	73%	否	
118	深圳市顺路航空货代有限公司	100%	500 万元人民币	沈贤文	航空运输销售 代理业务	110	500	0.0050%	58%	否	
119	辽宁顺路物流有限公司	100%	500 万元人民币	邹福利	普通货运, 货运 代理服务	1,749	1,500	0.0151%	72%	否	
120	山东顺路物流有限公司	100%	1,000 万元人民币	史立臣	普通货运, 国内 国际货运代理	-	200	0.0020%	52%	否	
121	西安顺路物流有限公司	100%	5,000 万元人民币	穆松鹤	普通货物运输	-	100	0.0010%	59%	否	
122	浙江顺尚物流有限公司	100%	10,000 万元人民币	周家伟	普通货运, 货物 专用运输	5,110	6,000	0.0604%	60%	否	
123	泉州顺路物流有限公司	100%	500 万元人民币	赖裕年	道路运输, 货物 运输代理	742	1,000	0.0101%	30%	否	
124	贵州顺路物流有限公司	100%	200 万元人民币	罗运高	道路普通货物 运输, 汽车租赁	-	50	0.0005%	70%	否	
125	江西顺路物流有限公司	100%	200 万元人民币	王小雪	道路普通货物 运输, 货物专用	-	50	0.0005%	35%	否	

148	江苏顺丰速运有限公司	100%	10,000 万元人民币	徐翔	普通货运, 国际 快递, 国内快递	412	300	0.0030%	48%	否
149	淮安顺丰速运有限公司	100%	4,001 万元人民币	丁防震	普通货运, 快递	127	200	0.0020%	107%	否
150	宿迁顺丰速运有限公司	100%	201 万元人民币	丁防震	普通货运, 快递	10	200	0.0020%	117%	否
151	镇江市顺丰速运有限公司	100%	300 万元人民币	徐翔	普通货运, 快递	-	50	0.0005%	68%	否
152	连云港顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	丁防震	普通货运, 快递	370	400	0.0040%	64%	否
153	无锡市顺丰速运有限公司	100%	4,200 万元人民币	徐丽平	国内快递及国 际快递	910	1,500	0.0151%	67%	否
154	泰州顺丰运输有限公司	100%	300 万元人民币	徐翔	普通货运, 快递	-	50	0.0005%	51%	否
155	徐州顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	丁防震	普通货运, 国际 快递, 国内快递	327	500	0.0050%	87%	否
156	顺丰运输（常州）有限公司	100%	550 万元人民币	徐丽平	普通货运, 国际 快递, 国内快递	509	600	0.0060%	71%	否
157	南通顺丰速运有限公司	100%	5,000 万元人民币	徐翔	普通货运, 快 递, 报关服务	68	100	0.0010%	73%	否
158	扬州顺丰速运有限公司	100%	300 万元人民币	徐翔	道路普通货物 运输, 国内、国 际快递	62	100	0.0010%	69%	否
159	盐城顺丰速运有限公司	100%	2,000 万元人民币	丁防震	普通货运, 国际	50	100	0.0010%	75%	否

170	山东顺丰速运有限公司	100%	4,300.70 万元人民币	范帅	普通货运, 国际 快递, 国内快递	1,550	1,500	0.0151%	66%	否
171	烟台顺丰速运有限公司	100%	1,500 万元人民币	熊晓斌	普通货运, 国际 快递, 国内快递	566	500	0.0050%	74%	否
172	青岛顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	熊晓斌	普通货运, 国际 快递, 国内快递	1,952	1,500	0.0151%	69%	否
173	威海顺丰速运有限公司	100%	1,500 万元人民币	熊晓斌	普通货运, 快 递, 报关服务	113	200	0.0020%	64%	否
174	潍坊顺丰速运有限公司	100%	2,300.70 万元人民币	熊晓斌	普通货运, 快递	218	200	0.0020%	82%	否
175	河南省顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	张宗坤	普通货运, 国际 快递, 国内快递	582	1,000	0.0101%	61%	否
176	北京顺丰速运有限公司	100%	10,000 万元人民币	付杰	普通货物运输, 国际国内快递	2,822	3,000	0.0302%	78%	否
177	顺丰速运集团(上海)速 运有限公司	100%	21,823,530 元人民 币	龚威	道路货物运输, 快递服务	2,634	3,000	0.0302%	92%	否
178	上海成百科技有限公司	100%	500 万元人民币	张建华	信息科技领域 内的技术咨询	-	50	0.0005%	83%	否
179	中山顺丰速运有限公司	100%	21,461,754 元人民 币	田猛	普通货运, 国际 快递, 国内快递	1,020	1,000	0.0101%	68%	否
180	揭阳市顺丰速运有限公	100%	300 万元人民币	郑贵俊	普通货运, 国际	-	100	0.0010%	63%	否

191	上海顺意丰速运有限公司	100%	500 万元人民币	龚威	普通货运, 国际 快递, 国内快递	462	500	0.0050%	62%	否
192	顺丰速运（惠州）有限公司	100%	1,508 万元人民币	郑贵俊	快递业务, 货运 经营	942	1,000	0.0101%	60%	否
193	广西顺丰速运有限公司	100%	500 万元人民币	胡运杰	普通货运, 国际 快递, 国内快递	1,062	300	0.0030%	76%	否
194	吉林省顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	刘英楠	普通货运, 国际 快递, 国内快递	13	200	0.0020%	73%	否
195	青海顺丰速运有限公司	100%	300 万元人民币	李龙	普通货运, 国际 快递, 国内快递	18	100	0.0010%	56%	否
196	安徽顺丰速运有限公司	100%	1,000 万元人民币	马士培	普通货运, 国际 快递, 国内快递	357	500	0.0050%	76%	否
197	上海顺衡物流有限公司	100%	10,000 万元人民币	龚威	普通货运, 国际 快递, 国内快递	2,576	3,000	0.0302%	49%	否
198	上海顺泾物流有限公司	100%	500 万元人民币	郭彦莹	快递服务, 道路 货物运输	72	100	0.0010%	60%	否
199	江门顺丰速运有限公司	100%	300 万元人民币	田猛	普通货运, 国际 快递, 国内快递	179	1,000	0.0101%	76%	否
200	江西顺丰速运有限公司	100%	3,000 万元人民币	王小雪	普通货运, 国际 快递, 国内快递	1,523	1,500	0.0151%	68%	否
201	赣州顺丰速运有限公司	100%	3,000 万元人民币	王小雪	国内快递, 道路	413	600	0.0060%	81%	否

212	天津顺丰速递有限公司	100%	4,000 万元人民币	杨光辉	国内快递, 国际 快递	763	1,000	0.0101%	96%	否
213	内蒙古顺丰速运有限公司	100%	2,000 万元人民币	罗洪斌	普通货运, 国际 快递, 国内快递	-	50	0.0005%	68%	否
214	西藏顺丰速运有限公司	100%	2,000 万元人民币	李蔚琛	普通货运, 国际 快递, 国内快递	215	200	0.0020%	51%	否
215	湖南顺丰速运有限公司	100%	5,000 万元人民币	顾颐杰	普通货运, 国际 快递, 国内快递	394	300	0.0030%	65%	否
216	深圳顺丰顺泰物流有限公司 (已更名为: 深圳 顺丰国际文化有限公 司)	100%	500 万元人民币	郝增喜	国际货运代理	-	50	0.0005%	13%	否
217	金华市金丰速运有限公 司	100%	3,000 万元人民币	叶献伟	道路货物运输, 快递服务	366	800	0.0081%	96%	否
218	上海方案家供应链有限 公司	100%	6,822 万元人民币	陶伟芳	国内货运代理, 国际货物运输 代理等	-	50	0.0005%	142%	否
219	深圳市顺丰综合物流服 务有限公司	100%	10,000 万元人民 币	苏堃	国际、国内货运 代理业务	3,661	1,000	0.0101%	75%	否
220	顺便智能柜有限公司 (E COMMERCE FULFILLMENT)	100%	1 港币	岑子良/周明龙	智能快递柜业 务	-	200	0.0020%	269%	否

	公司		币		链管理					
228	深圳市顺丰跨境快运有限公司	100%	500 万元人民币	孙坚勤	供应链管理服 务, 仓储服务	-	50	0.0005%	87%	否
229	深圳市顺丰快运有限公司	100%	180,000 万元人民币	王书槐	国内、国际货运 代理, 仓储服务	580	100	0.0010%	14%	否
230	广东顺心快运有限公司	59%	69,841,049 元人民币	吴雨轩	道路货物运输, 货物专用运输	-	50	0.0005%	146%	否
231	北京顺心捷达供应链管理有限公司	59%	500 万元人民币	钟国灵	供应链管理	-	50	0.0005%	159%	否
232	杭州顺心捷达快运有限公司	59%	500 万元人民币	孙立鑫	道路货物运输	-	50	0.0005%	151%	否
233	上海顺竹心合快运有限公司	59%	500 万元人民币	刘洪斌	道路货物运输, 装卸搬运服务	-	50	0.0005%	125%	否
234	东莞顺家心快运有限公司	59%	500 万元人民币	蒲海兵	道路货物运输, 国际货运代理	-	50	0.0005%	110%	否
235	深圳顺心捷达快运有限公司	59%	500 万元人民币	蒲海兵	货运代理, 报关 代理, 仓储服务	-	50	0.0005%	128%	否
236	苏州顺心快运有限公司	59%	500 万元人民币	鄢志勇	道路普通货物 运输, 搬运装卸 服务	-	50	0.0005%	169%	否
237	无锡顺心快运有限公司	59%	500 万元人民币	鄢志勇	道路货物运输	-	50	0.0005%	118%	否

238	河南顺心捷达快运有限公司	59%	500 万元人民币	刘洪斌	道路普通运输， 仓储服务	-	50	0.0005%	96%	否
239	厦门顺家心快运有限公司	59%	500 万元人民币	黎宇	道路货物运输， 国内货物运输 代理	-	50	0.0005%	174%	否
240	盘锦顺心捷达快运有限公司	59%	500 万元人民币	冯希尧	国内货物运输 代理，仓储服务	-	50	0.0005%	129%	否
241	安徽顺心合心快运有限公司	59%	500 万元人民币	孙小芹	道路货物运输	-	50	0.0005%	178%	否
242	山东顺心快运有限公司	59%	500 万元人民币	艾文强	道路货物运输， 仓储服务	-	50	0.0005%	121%	否
243	山西顺心快运有限公司	59%	500 万元人民币	张祎	道路货物运输， 运输货物打包 服务	-	50	0.0005%	98%	否
244	天津顺心快运有限责任公司	59%	500 万元人民币	钟国灵	国内货物运输 代理，仓储服务	-	50	0.0005%	103%	否
245	陕西顺丰快运有限公司	100%	500 万元人民币	胡树林	国内、国际货运 代理	163	200	0.0020%	118%	否
246	湖南顺丰快运有限公司	100%	500 万元人民币	顾顾杰	国内货运代理， 国际货物运输 代理	-	50	0.0005%	257%	否

247	长春顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	刘英楠	配送, 货运代理	-	50	0.0005%	182%	否
248	江苏顺丰快递有限公司	100%	1,000 万元人民币	徐翔	道路货物运输, 国内货运代理	546	50	0.0005%	161%	否
249	广州顺丰快递有限公司	100%	1,000 万元人民币	王锋	道路货物运输代理, 国际货运代理	316	50	0.0005%	178%	否
250	四川顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	李蔚琛	城市配送运输服务, 道路货物运输	-	50	0.0005%	85%	否
251	北京顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	付杰	道路货物运输, 国内货运代理	-	50	0.0005%	91%	否
252	海南顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	谢兆省	普通货物道路运输, 货物运输代理	-	50	0.0005%	87%	否
253	安徽顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	马士培	国际、国内货运代理, 道路运输	-	50	0.0005%	253%	否
254	贵州顺丰智达快递有限公司	100%	500 万元人民币	罗运高	普通货物道路运输, 货运代理	587	600	0.0060%	79%	否
255	广西顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	胡运杰	道路货物运输, 国内货运代理	-	50	0.0005%	112%	否
256	厦门市顺和供应链管理 有限公司	100%	500 万元人民币	赖裕年	供应链管理, 货物运输代理	25	100	0.0010%	34%	否

257	青岛顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	熊晓斌	道路货物运输， 货运代理	-	50	0.0005%	125%	否
258	山东顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	范帅	道路货物运输， 国内、国际货运 代理	288	50	0.0005%	179%	否
259	河北顺和供应链管理有 限公司	100%	500 万元人民币	刘俊杰	供应链管理，货 物运输代理	13	50	0.0005%	300%	否
260	大连顺丰快递有限公司	100%	300 万元人民币	邹福利	道路货物运输， 城市配送运输 服务	56	50	0.0005%	60%	否
261	东莞顺丰智达物流有限 公司	100%	2,000 万元人民币	王书槐	道路普通货运， 国内货运代理	-	50	0.0005%	3%	否
262	天津顺丰智达物流有限 公司	100%	2,000 万元人民币	杨光辉	道路货物运输， 国内货运代理	30	400	0.0040%	10%	否
263	天津顺丰快递有限公司	100%	500 万元人民币	杨光辉	道路货物运输， 国内货运代理	9	50	0.0005%	55%	否
264	江西顺和供应链管理有 限公司	100%	1,000 万元人民币	王小雪	供应链管理，货 运代理	72	150	0.0015%	211%	否
265	浙江顺和丰快递有限公 司	100%	16,000 万元人民 币	马鸿飞	货运代理，供应 链管理	107	50	0.0005%	144%	否
266	湖北顺和丰快递有限公 司	100%	500 万元人民币	巩继刚	道路货物运输， 货运代理	-	50	0.0005%	193%	否

267	上海顺丰快运有限公司	100%	5,000 万元人民币	龚威	道路货物运输， 货物仓储	462	50	0.0005%	78%	否
268	云南顺丰快运有限公司	100%	500 万元人民币	蒋磊	城市配送运输 服务，道路货物 运输	-	50	0.0005%	44%	否
269	山西顺丰智达供应链管 理有限公司	100%	500 万元人民币	梁方伟	道路货物运输， 普通货物仓储 服务	68	200	0.0020%	72%	否
270	福建顺丰和供应链管理有 限公司	100%	1,000 万元人民币	赖裕年	供应链管理服 务，货运代理	18	200	0.0020%	101%	否
271	宁波顺丰和快运有限公 司	100%	300 万元人民币	李复昌	道路货物运输， 城市配送运输 服务	140	50	0.0005%	200%	否
272	新疆顺丰和快运有限公 司	100%	500 万元人民币	颜保才	道路货物运输， 仓储服务	-	50	0.0005%	108%	否
273	杭州顺丰智达物流有限 公司	100%	2,000 万元人民币	马鸿飞	道路货物运输， 城市配送运输 服务	1,110	1,200	0.0121%	43%	否
274	黑龙江顺丰聚益供应链 管理有限公司	100%	500 万元人民币	刘英楠	供应链管理服 务，货运代理	62	50	0.0005%	282%	否
275	青海顺丰聚益供应链管 理有限公司	100%	500 万元人民币	李龙	供应链管理服 务，道路普通货	-	50	0.0005%	55%	否

285	福州市顺路丰物流有限公司	100%	500 万元人民币	赖裕年	道路货物运输， 快递服务	408	500	0.0050%	59%	否
286	河北顺路物流有限公司	100%	300 万元人民币	刘俊杰	道路货物运输	-	50	0.0005%	68%	否
287	顺新晖（东莞）供应链管理有限公司	100%	1,044 万美元	刘飞	道路货物专用 运输	100	150	0.0015%	76%	否
288	顺新晖（上海）供应链管理有限公司	100%	5,961.94 万元人民币	林伟毅	供应链管理，仓 储管理	800	900	0.0091%	77%	否
289	顺新晖（北京）供应链管理有限公司	100%	5,696.71 万元人民币	陈志敏	仓储服务	800	850	0.0086%	72%	否
290	顺新晖（广州）供应链管理服务有限公司	100%	45,438,370 港币	刘飞	综合物流	800	900	0.0091%	78%	否
291	上海缤鲜供应链管理有限公司	100%	1,200 万港币	应样	技术开发、技术 咨询、技术服务、 技术转让。	2,500	3,500	0.0352%	85%	否
292	海南缤程物流有限公司	100%	100 万元人民币	刘飞	道路货物运输， 仓储服务	100	150	0.0015%	88%	否
293	XH Supply Chain Management (Hong Kong) Limited 順新暉（香港）供應鏈 管理有限公司	100%	205,394,191 港币	林昌烜/陈慧文/Sui Bong Eugene LEUNG	道路货物专用 运输	100	150	0.0015%	50%	否
294	重庆雪峰冷链物流有限公司	70%	950 万元人民币	蒋文卿	货物专用运输，	450	600	0.0060%	71%	否

	公司					货物专用运输						
295	顺新晖（湖北）供应链管理有限公司	100%	4470 万港币	刘涛		供应链管理，国际货物运输代理	100	100	0.0010%	67%		否
296	上海冰致供应链管理有限公司	100%	780 万港币	应祥		综合物流	200	200	0.0020%	90%		否
297	天津冰致供应链管理有限责任公司	100%	200 万元人民币	陈志敏		综合物流	400	400	0.0040%	85%		否
298	杭州冰致供应链管理有限公司	100%	200 万元人民币	林伟毅		综合物流	100	100	0.0010%	58%		否
299	重庆雪峰致远供应链管理有限公司	70%	800 万元人民币	张绍君		综合物流	2,000	2,000	0.0201%	97%		否
300	深圳雪峰冷链物流有限公司	70%	1,000 万元人民币	黄性涛		综合物流	350	350	0.0035%	71%		否
301	长沙雪原冷链物流有限公司	70%	1,000 万元人民币	黄性涛		仓储管理服务，货物仓储	200	200	0.0020%	55%		否
302	新欢乐和食（北京）供应链管理有限公司	51%	29,787,755 元人民币	宋福刚		供应链管理服务、食品销售	2,040	2,200	0.0222%	31%		否
303	济南市大农圣麦食品销售有限公司	51%	10 万元人民币	暴亚飞		食品销售	100	100	0.0010%	30%		否
304	北京和晖食品有限公司	51%	200 万元人民币	宋福刚		食品销售	300	300	0.0030%	47%		否

305	和晖胜麦(上海)食品有限公司	51%	200 万元人民币	宋福兵	食品销售	500	500	0.0050%	61%	否
306	东莞呈丰科技有限公司	100%	100 万元人民币	唐涵	食品生产	100	100	0.0010%	175%	否
307	上海智晖丰和贸易有限公司	100%	1,000 万元人民币	刘涛	食品销售	500	500	0.0050%	64%	否
308	上海呈鸣供应链科技有限公司	100%	500 万元人民币	周军	综合物流	100	100	0.0010%	14%	否
309	X.H. SUPPLY CHAIN (SINGAPORE) PRIVATE LIMITED	100%	1 新加坡元	林昌炬/Sui Bong Eugene LEUNG/Gan Yuan Hong	综合物流	550	550	0.0055%	81%	否
310	深圳冰致供应链管理有限公司	100%	50 万元人民币	刘飞	综合物流	100	100	0.0010%	71%	否
311	上海缤丰供应链管理有限公司	100%	500 万港币	林伟毅	仓储服务, 货物运输代理	100	200	0.0020%	98%	否
312	顺新晖(湖州)供应链管理有限公司	100%	3000 万元人民币	林伟毅	供应链管理, 国际货物运输代理	10,000	10,000	0.1007%	0%	否
313	X.H. Supply Chain (Malaysia) Sdn. Bhd.	100%	1 马币	林昌炬/宋鹏/LIOW JENN WAI	仓储服务, 货物运输代理	175	200	0.0020%	102%	否
314	卓西(成都)供应链管理有限公司	100%	2000 万元人民币	李欣妍	供应链管理业务	-	500	0.0050%	0%	否

315	新冰峰（河北）供应链管理有限公司	51%	1,100 万元人民币	陈志敏	供应链管理服 务	-	100	0.0010%	93%	否
316	向好（福州）供应链管理有限责任公司	100%	100 万元人民币	严晓辉	供应链管理服 务	-	100	0.0010%	0%	否
317	顺新晖（深圳）盐保服务有限公司	100%	150 万元人民币	刘飞	供应链管理服 务；仓储设备租 赁服务	-	100	0.0010%	0%	否
318	丰豪物流（南京）有限公司	100%	1,500 万美元	华兴	道路货物专用 运输	100	100	0.0010%	9%	否
319	丰豪物流（深圳）有限公司	100%	700 万元人民币	华兴	海运、空运国际 运输代理	100	100	0.0010%	235%	否
320	英运物流（上海）有限公司	100%	1,550 万美元	杨子坚	食品经营，道路 货物运输	5,990	13,000	0.1309%	85%	否
321	金鹰国际货运代理有限公司	100%	2,098 万美元	华兴	海运、空运国际 运输代理	41,156	46,000	0.4632%	114%	否
322	英运物流（威海）有限公司	100%	300 万美元	杨子坚	国际货物运输 代理业务等	100	100	0.0010%	10%	否
323	丰豪供应链（深圳）有限公司	100%	2,550 万港币	平智丰	供应链解决方 案设计	1,600	1,900	0.0191%	114%	否
324	丰豪物流（北京）有限公司	100%	860 万美元	马军	海运、空运国际 运输代理	4,797	8,600	0.0866%	90%	否

325	广西丰豪新通道供应链有限公司	100%	2,000 万元人民币	张伦珂	供应链管理服 务, 道路货物运输	100	100	0.0010%	201%	否
326	丰豪物流（珠海）有限公司	100%	1,000 万元人民币	平智丰	道路货物专用 运输	100	100	0.0010%	377%	否
327	英运物流（成都）有限公司	100%	20 万元人民币	陈慧珺	货物代理运输 等	100	100	0.0010%	32%	否
328	东莞金鹰仓储有限公司	100%	300 万元人民币	华兴	仓储服务、货物 进出口等	4,730	6,500	0.0655%	17%	否
329	顺豪供应链管理(武汉)有限公司	100%	100 万元人民币	平智丰	供应链解决方 案咨询服务	100	100	0.0010%	0%	否
330	SF Supply Chain HK Limited	100%	66,119,000 港币	Fei Li/Tung Pak Shing Michael	供应链业务、物 流	1,854	4,500	0.0453%	30%	否
331	顺丰英运科技（上海）有限公司	100%	2,000 万元人民币	张伦珂	技术服务、技术 开发	100	100	0.0010%	129%	否
332	英运供应链（厦门）有限公司	100%	500 万元人民币	华兴	供应链管理，道 路货物运输	100	100	0.0010%	0%	否
333	英运供应链（南京）有限公司	100%	500 万元人民币	华兴	供应链管理，道 路货物运输	100	100	0.0010%	139%	否
334	英运供应链（上海）有限公司	100%	1,000 万元人民币	朱剑皓	供应链管理，道 路货物运输	100	100	0.0010%	0%	否

335	合肥英运供应链有限公司	100%	500 万元人民币	赵程	食品经营，道路货物运输	100	100	0.0010%	0%	否
336	英运供应链（西安）有限公司	100%	501 万元人民币	华兴	道路货物运输	100	100	0.0010%	11%	否
337	丰豪供应链（云南）有限公司	100%	300 万元人民币	薛智诚	供应链管理，道路货物运输	100	100	0.0010%	527%	否
338	顺络供应链管理（重庆）有限公司	100%	900 万元人民币	平智丰	进出口代理，道路货物运输	100	100	0.0010%	0%	否
339	英运物流（天津）有限公司	100%	300 万元人民币	ZHU QING	海关监管货物仓储服务，道路货物运输	100	100	0.0010%	55%	否
340	丰豪供应链（海南）有限公司	100%	1,000 万元人民币	杨子坚	食品经营，货物进出口	100	100	0.0010%	252%	否
341	深圳英运仓储有限公司	100%	1,000 万元人民币	华兴	仓储服务，国内货物运输代理，	100	2,000	0.0201%	39%	否
342	顺丰英运供应链管理（惠州）有限公司	100%	1,000 万元人民币	徐反帝	普通货物仓储服务，物流运输代理	100	100	0.0010%	22%	否
343	敦豪威恒（珠海）供应链管理有限公司	100%	13,000 万元人民币	平智丰	供应链管理服务，国际货物运输代理	100	10,100	0.1017%	100%	否
344	苏州工业园区报关有限	66%	1,000 万元人民币	胡晓燕	普通货运、无船	200	1,200	0.0121%	63%	否

	公司				承运业务、货物 专用运输					
345	华鑫智元供应链科技 (上海)有限公司	66%	1,000 万元人民币	胡晓燕	国内货物运输 代理；国际货物 运输代理	-	100	0.0010%	96%	否
346	常熟新中源物流有限公 司	100%	1,000 万元人民币	谢鹏飞	道路运输、货运 代理	400	1,000	0.0101%	100%	否
347	丰豪顺源（黑龙江）供 应链有限公司	100%	600 万元人民币	袁亮	国内货物运输 代理；国际货物 运输代理	100	100	0.0010%	167%	否
348	上海丰豪智链供应链科 技有限公司	100%	100 万元人民币	袁亮	供应链管理服 务	-	100	0.0010%	100%	否
349	上海丰豪顺达物流有限 公司	100%	500 万元人民币	潘啸峰	供应链管理服 务；仓储设备租 赁服务	-	100	0.0010%	0%	否
350	尧联（上海）供应链有 限公司	设立中	-	-	供应链管理服 务	-	100	0.0010%	0%	否
351	深圳市顺丰同城物流有 限公司	58.68%	370,015 万元人民 币	孙海金	物流服务、道路 运输	800	1,500	0.0151%	40%	否
352	上海丰湃供应链管理有 限公司	58.68%	7,000 万元人民币	祝辉荣	仓储服务，货物 运输代理	400	1,000	0.0101%	58%	否
353	鄂州顺路物流有限公司	100%	60,000 万元人民	邓尚新	普通货物道路	-	100	0.0010%	90%	否

354	鄂州丰泰启盛物流发展有限公司	100%	币	30,000 万元人民币	郑桂军	运输	50	100	0.0010%	76%	否								
355	鄂州丰预泰合霖物流发展有限公司	100%	币	25,000 万元人民币	郑桂军	普通货物道路运输	50	100	0.0010%	82%	否								
356	才汇链科技（深圳）有限公司	100%	5,000 万元人民币	OOI BEE TI	供应链服务平台建设, 销售及运营	-	-	100	0.0010%	6%	否								
357	丰融链通科技（深圳）有限公司	100%	600 万元人民币	李想	软件及配套系统研发	-	-	10,000	0.1007%	95%	否								
358	深圳市顺丰融通科技有限公司	100%	2,000 万元人民币	OOI BEE TI	受托资产管理、投资管理	-	-	100	0.0010%	3%	否								
359	深圳市恒益物流供应链有限公司	100%	10,000 万元人民币	OOI BEE TI	国际、国内货运代理	-	-	50,100	0.5045%	2%	否								
360	顺丰恒通支付有限公司	100%	30,000 万元人民币	OOI BEE TI	网络信息、金融支付系统软硬件件的技术开发	-	-	100	0.0010%	65%	否								
361	LUXURIANT VIEW LIMITED 蔚景有限公司	100%	1 美元	何捷(Ho Chit)	投资业务	-	-	100	0.0010%	2%	否								
362	顺丰数科（深圳）技术服务有限公司	100%	25,000 万元人民币	OOI BEE TI	企业总部管理, 企业管理咨询	-	-	10,000	0.1007%	0%	否								

363	SF DIGITS MALAYSIA SDN. BHD.	100%	200 万马来西亚林 吉特	LI, XIANG/OOI BEE TI	企业管理咨询	-	10,000	0.1007%	0%	否
364	JOY POINTER LIMITED 向欣有限公司	100%	3,000,001 港币	何国兴(HE Guoxing)/张孝斌 (ZHANG Xiaobin)	投资控股	-	5,000	0.0503%	10%	否
365	SF Payment Holdings Limited	100%	1 港币	OOI Bee Ti	投资控股	-	10,000	0.1007%	0%	否
366	SF Digits Hongkong Limited	100%	2,500 万港币	OOI Bee Ti/葉恩妹 (YE Enmei)/许向亭 (XU Xiangting)	企业管理咨询	-	10,000	0.1007%	0%	否
367	SF Digits Holdings Limited	100%	1 港币	OOI Bee Ti	企业管理咨询	-	10,000	0.1007%	0%	否
368	S.F. DIGITS SINGAPORE PTE. LTD.	100%	500 万新加坡元	CHONG YEE WEI/OOI BEE TI	企业管理咨询	-	5,000	0.0503%	0%	否
369	SF GLOBAL CONSULTING GROUP PTE. LTD.	100%	1000 万新加坡元	CHONG YEE WEI/OOI BEE TI	企业管理咨询	-	5,000	0.0503%	0%	否
370	顺城六号融资租赁（深 圳）有限公司	100%	10 万元人民币	赵丽娟	融资租赁业务	-	5,000	0.0503%	0%	否
371	浙江双捷供应链科技有	100%	19244.3842 万元	潘文明	道路货物运输， 城市配送运输	1,728	3,500	0.0352%	122%	否

	限公司		人民币		人民币		服务					
372	上海鸽捷供应链科技有限公司	100%	500 万元人民币	余超		119	技术服务、供应链管理	1,000	0.0101%	357%		否
373	杭州顺丰智慧供应链有限公司	100%	15,000 万元人民币	吕俊峰		-	道路货物运输	1,000	0.0101%	10%		否
374	顺路智慧医药（上海）有限公司	100%	1,001 万元人民币	李纯宝		491	道路货物运输	100	0.0010%	20%		否
375	顺丰医药供应链有限公司	100%	20,001 万元人民币	李纯宝		156	道路货物运输， 货物专用运输	500	0.0050%	34%		否
376	成都顺意丰医药有限公司	100%	1,501 万元人民币	李纯宝		82	销售医疗器械， 货运代理，普通 货运	300	0.0030%	50%		否
377	顺丰医药供应链湖北有限公司	100%	3,001 万元人民币	李纯宝		-	供应链管理，国 际货运代理	200	0.0020%	21%		否
378	深圳丰朗供应链有限公司	70%	5,000 万元人民币	曾观明		-	企业总部管理， 供应链管理	600	0.0060%	84%		否
379	江西顺丰智达网络科技有限公司	100%	1,000 万元人民币	王晓刚		-	第二类增值电 信业务，道路货 物运输	50	0.0005%	92%		否
380	丰翼科技（深圳）有限公司	83.33%	4,285.7144 万元人民币	冯黎		-	科技研发、销 售，软件开发	50	0.0005%	51%		否

381	深圳市丰修科技有限公司	99.27%	9091.65 万元人民币	何斌	数据库管理，电子产品销售	200	50	0.0005%	716%	否
382	成都丰修科技有限公司	99.27%	1,000 万元人民币	何斌	数据处理和存储支持服务，通讯设备销售	2,000	50	0.0005%	96%	否
383	顺丰多式联运有限公司	100%	24,200 万元人民币	张鹏	货物接取送达配送，国际国内货运代理	20	1,200	0.0121%	55%	否
384	北京顺丰冷链物流有限公司	100%	2,000 万元人民币	于立明	货物专用运输，道路运输代理服务	-	8,000	0.0806%	112%	否
385	天津顺路速运有限公司	100%	300 万元人民币	于立明	普通货运，货物专用运输	-	50	0.0005%	172%	否
386	广州顺丰冷链供应链有限公司	100%	1,000 万元人民币	梁殊欣	国内国际货物运输代理，仓储服务	118	5,000	0.0503%	112%	否
387	武汉顺丰冷链供应链有限公司	100%	5,000 万元人民币	徐小燕	普通货运，货物专用运输	110	5,200	0.0524%	81%	否
388	上海顺丰冷链供应链有限公司	100%	1,000 万元人民币	李政道	供应链管理服务，货物运输代理	7,700	8,200	0.0826%	108%	否
389	顺丰运输（南京）有限公司	100%	3,000 万元人民币	李政道	道路货物运输，国际快递，国内	-	200	0.0020%	49%	否

	公司						快递							
390	湖北丰鑫岭供应链管理 有限公司	51%	9,346 万元人民币	徐小燕	供应链管理, 仓储管理	-	100	0.0010%	51%	否				
391	S.F. EXPRESS INTERNATIONAL (SINGAPORE) PTE. LTD.	100%	127 万新加坡元	周明龙(ZHOU MINGLONG)/万月 强(WAN YUEQIANG)/TAN CHENG SHUN/ANDREW TAN HAN HUI	快递, 仓储业务	2,883	1,500	0.0151%	53%	否				
392	SUNNY SIGHT FINANCE LIMITED	100%	2,000 万港币	OOI Bee Ti/黃祖龍 (HUANG Zulong)	金融服务	-	100	0.0010%	0%	否				
393	SF Holding (HK) Limited 順豐控股(香港)有限公 司	100%	10,912,716,733.85 港币	何捷(HO Chit)/李菊 花(LI Juhua)	投资控股	-	400,000	4.0278%	71%	否				
394	S.F. Express (Overseas) Limited 順豐速運(海外)有限公 司	100%	19,000,001 港币	何捷(Ho Chit)/楊凱 程(YEUNG Hoi Ching)/周明龙 (ZHOU MINGLONG)	投资控股	-	20,000	0.2014%	98%	否				
395	SF EXPRESS (NZ) LIMITED	100%	200 万 新西兰元	ZHU, PENGHUI/孙 坚勤(SUN JIANQIN)/XU	快递服务	425	300	0.0030%	47%	否				

396	SF EXPRESS SPAIN, S.L.	100%	3,000 欧元	CHEN 周明龙(Minglong Zhou)/Guan Li	物流服务活动	1,162	3,000	0.0302%	0%	否
397	S.F. EXPRESS (SINGAPORE) PRIVATE LIMITED	100%	7,581,397 新加坡 元	WONG SOOW PING/周明龙(ZHOU MINGLONG)/LI JIA/ZHANG XINGSHU	速运业务	1,459	21,000	0.2115%	71%	否
398	SF Express Ltd.(加拿 大)	100%	100 万加拿大元	Eddie Kong-Ngai Lee/、韩晓东(SHIAO DONG HAN)/周明 龙(ZHOU MINGLONG)	快递物流	-	50	0.0005%	150%	否
399	S. F. Express Co., Ltd.(顺丰韩国)	100%	674 百万韩元	XU YINGLEI/WAN YUEQIANG	快递服务	-	2,500	0.0252%	1%	否
400	S.F. Express Co.,Ltd. (顺丰日本)	100%	10,000 万日元	杜浩洋(DU Haoyang)/李佳(LI JIA)/大谷信雪(Otani Nobumori)	快递服务	6,062	200	0.0020%	134%	否
401	SF GLOBAL EXPRESS (M) SDN. BHD.(顺丰马 来西亚)	100%	100 万马来西亚令 吉	LEE SEW PING/周 明龙(ZHOU MINGLONG)/李佳 (LI JIA)	快递，货物运输 及服务，进出口 服务等	3,240	2,500	0.0352%	39%	否

402	S.F. EXPRESS LIMITED (顺丰越南)	100%	8,100,000 万越南盾	楊凱程(YEUNG Hoi Ching)/周明龙(ZHOU MINGLONG)	速运业务	-	3,000	0.0302%	32%	否
403	KEX EXPRESS (NEW ZEALAND) LIMITED	100%	100 万新西兰元	ZHU, PENGHUI/孙坚勤(SUN JIANQIN)	快递服务	-	100	0.0010%	4%	否
404	S.F. EXPRESS (AUSTRALIA) PTY LTD	100%	3,000 万澳大利亚元	ZHU, PENGHUI/孙坚勤(SUN JIANQIN)/徐晨(XU CHEN)	快递服务	4,130	100	0.0010%	56%	否
405	SF EXPRESS (NL) B.V.	100%	280 万欧元	周明龙(ZHOU MINGLONG)/万月强(Wan Yueqiang)	速运业务	25,303	26,000	0.2618%	94%	否
406	S.F. Express Co., Ltd. (顺丰泰国)	100%	1,000 万泰铢	Somchai Chokulkit/周明龙(ZHOU MINGLONG)/付杰(FU JIE)	快递, 货物运输及服务	-	20,100	0.2024%	146%	否
407	SF Express Philippines Inc.	100%	2,900 万菲律宾比索	万月强(WAN YUEQIANG)/ZHOU MINGLONG/宫晓磊(GONG XIAOLEI)/NA	速运业务	-	2,600	0.0262%	48%	否

408	SF Express (Germany) GmbH	100%	400 万欧元	周明龙(ZHOU MINGLONG)/万月 强(Wan Yueqiang)	速运业务	4,937	6,500	0.0655%	15%	否
409	SF Express (Middle East) DWC LLC	100%	60 万阿联酋迪拉 姆	周明龙(ZHOU MINGLONG)	速运业务	10	100	0.0010%	211%	否
410	S.F. INTERNATIONAL PTE. LTD	100%	6,562,559 新加坡 元	ONG BOON CHYE/ 周明龙(ZHOU MINGLONG)/李佳 (LI JIA)/朱应鹏 (ZHU YINGPENG)	商业和管理咨 询服务	-	100	0.0010%	132%	否
411	SF Holding Investment Limited	100%	1 万美元	OOI Bee Ti/何捷(Ho Chit)	债券发行	379,382	50	0.0005%	100%	否
412	S.F. Holding Co., Ltd.(Thailand)	49%	250 万泰铢	Somchai Chokulkit/ 周明龙(ZHOU MINGLONG)/付杰 (FU JIE)	投资控股	-	100	0.0010%	2070%	否
413	广东顺丰电子商务有限 公司	100%	40,000 万元人民 币	孙坚勤	计算机网络技 术开发	62,494	61,000	0.6142%	93%	否
414	深圳顺丰国际供应链管 理有限公司	100%	1,000 万元人民币	孙坚勤	国内货物运输 代理，运输代理	500	500	0.0050%	15%	否
415	KEX EXPRESS (AUSTRALIA) PTY LTD	100%	100 万澳大利亚元	ZHU, PENGHUI/孙 坚勤(SUN JIANQIN)	快递服务	100	200	0.0020%	10%	否

416	SF EXPRESS (BELGIUM) BV	100%	2 万欧元	周明龙(ZHOU MINGLONG) 万月 强(Wan Yueqiang)	快递清关	182	200	0.0020%	69%	否
417	Amazilia Aerospace GmbH	59.26%	2.50 万欧元	Dthfer, Christoph/Peter, Lars	科技研发	9,444	50	0.0005%	72%	否
418	SF Express Korea Co., Ltd.	100%	112,500 万韩元	周明龙(ZHOU MINGLONG)/LI SHUANG/LI JIA	快递服务	-	100	0.0010%	72%	否
419	SF Holding Investment 2021 Limited	100%	1 万美元	OOI Bee Ti/何捷(Ho Chit)	债券发行	1,195,229	50	0.0005%	100%	否
420	SF Holding Investment 2023 Limited	100%	1 万美元	OOI Bee Ti/何捷(Ho Chit)	债券发行	258,792	50	0.0005%	100%	否
421	KEX Express (Thailand) Public Company Limited	98.96%	229,925 万泰铢	OOI Bee Ti/楊凱程 (Hoi Ching YEUNG)/Jiawei Zhang/Jie Miao/Chunxiao Chen	快递服务	89,924	120,000	1.2184%	91%	否
422	SF INTERNATIONAL TREASURY MANAGEMENT PTE. LTD.	100%	600 万新加坡元	Chong Yee Wei/OOI Bee Ti	资金平台	-	50,000	0.5035%	0%	否
423	SF Express (Netherlands) B.V.	100%	560 万欧元	周明龙(ZHOU MINGLONG) 万月	快递货代服务	-	50	0.0005%	6%	否

436	EDA WAREHOUSING DE GMBH	80%	2.5 万欧元	江浩	海外仓配服务	-	500	0.0050%	44%	否
437	DIANOU FULFILLMENT SP.ZO.O.	80%	5 万兹罗提	林芸	海外仓配服务	-	500	0.0050%	34%	否
438	EDA WAREHOUSING FR.	80%	20 万欧元	任洁	海外仓配服务	-	500	0.0050%	109%	否
439	EDA Centro Warehousing SL	80%	3000 欧元	李峙岩	海外仓配服务	-	500	0.0050%	79%	否
440	AFS Cargo Express, Inc.	51.5%	1 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代	18,889	33,580	0.3381%	0%	否
441	AMC Cargo, Inc.	51.5%	10,050 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				28%	否

442	Apex Freight System, Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代				43%	否
443	Apex Holding Group, Inc.	51.5%	1 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代				44%	否
444	Apex Maritime Co. (Lax), Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代				57%	否
445	Apex Maritime Co. (ORD) Inc.	51.5%	5 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN	国际货代				46%	否

449	EWI, INC.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				62%	否
450	KLN FREIGHT (USA) INC.	51.5%	100 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				59%	否
451	KULS LLC	51.5%	300 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				31%	否
452	United Logistic Solutions Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN	国际货代				36%	否

460	Apex Holding Group, Inc.	51.5%	1 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代				44%	否
461	Apex Maritime Co. (Lax), Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代				57%	否
462	Apex Maritime Co. (ORD) Inc.	51.5%	5 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代				46%	否
463	Apex Maritime Co. (PNW) Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN	国际货代				51%	否

467	KLN FREIGHT (USA) INC.	51.5%	100 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				59%	否
468	KULS LLC	51.5%	300 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				31%	否
469	United Logistic Solutions Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代				36%	否
470	Tuvia U.S.A., Inc.	51.5%	1,000 美元	Cheung Ping Chuen Vicky、Kevin Gerard Bulger 、Lena Cheung 、Leung Ka	国际货代				1%	否

476	KLN FREIGHT SPAIN, S.A.U.	51.5%	120,202 欧元	MARCPORAFRIA S、 MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAJI、 GREKERANTONIO PEREZGARRIDO	国际货代				58%	否
477	KLN Freight (Netherlands) B.V.	51.5%	6.9 万 欧元	M'hamed El Haji 、 Kadir Makine 、 Mariska Nirmala Badal	国际货运				68%	否
478	KLN Freight (Sweden) AB	51.5%	50 万 瑞典克朗	MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAJI、 JOAKIMHAGBERG	国际货代				30%	否
479	KLN Freight (Germany) GmbH	51.5%	5 万 欧元	MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAJI、 NILSHARING、 FLORIANSTRANS KY	国际货代				56%	否
480	KLN Freight (Poland) sp.z.o.o.	51.5%	360 万 波兰兹罗 提	MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAJI;	国际货代				151%	否

489	KLN Medical Limited	51.5%	1 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI, 刘健培	医药物流业务					43%	否
490	KLN Trade Solutions (Hong Kong) Limited	51.5%	500 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	供应链解决方案					85%	否
491	北京嘉顺达物流有限公司	51.5%	1,200 万 美元	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	1%	否	否
492	嘉顺达福保仓储(深圳)有限公司	51.5%	7,000 万 港币	张晓龙	仓储/综合物流	-	10	0.0001%	5%	否	否
493	嘉顺达投资集团有限公司	51.5%	23,653 万元人民币	张晓龙	投资控股	135,006	30,000	0.3021%	38%	否	否
494	深圳市东盟物流有限公司	51.5%	3,000 万 人民币	王长春	公路货运	10	10	0.0001%	10%	否	否
495	大通物流(深圳)有限公司	51.5%	1,000 万元人民币	张晓龙	国际货代	-	10	0.0001%	32%	否	否
496	嘉顺达供应链(厦门)有限公司	51.5%	150 万美元	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	5%	否	否
497	嘉顺达企业管理(上海)有限公司	51.5%	200 万 美元	张晓龙	综合物流	-	200	0.0020%	16%	否	否
498	上海奉佳仓储服务有限公司	51.5%	4,000 万美元	张晓龙	物流业务	-	10	0.0001%	4%	否	否

	公司																
499	深圳前海嘉顺达物流供应链有限公司	51.5%	3,000 万人民币	王长春	综合物流	2,438	10	0.0001%	40%								否
500	深圳前海嘉顺达货运代理有限公司	51.5%	5,000 万 人民币	吴哲夫	国际货运	-	13,000	0.1309%	41%								否
501	青岛嘉顺达物流有限公司	51.5%	1,500 万 美元	张晓龙	综合物流	-	11,000	0.1108%	57%								否
502	嘉顺达物流(广州)有限公司	51.5%	3,500 万 美元	张晓龙	综合物流	36	10,010	0.1008%	31%								否
503	嘉畅(珠海)物流有限公司	51.5%	12,150 万 人民币	张晓龙	综合物流	-	10,000	0.1007%	49%								否
504	嘉顺达物流(海南)有限公司	51.5%	1,800 万 美元	吴哲夫	综合物流	-	5,000	0.0503%	50%								否
505	嘉顺达物流(安徽)有限公司	51.5%	2,600 万 人民币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	5%								否
506	嘉顺达物流(重庆)有限公司	51.5%	11,250 万 人民币	张晓龙	综合物流	5,000	5,000	0.0503%	38%								否
507	嘉顺达物流(昆山)有限公司	51.5%	12,800 万 港元	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	4%								否
508	嘉顺达物流(无锡)有限公司	51.5%	12,500 万 港元	张晓龙	综合物流	770	10	0.0001%	2%								否

509	嘉顺达企业管理(张家港)有限公司	51.5%	15,000 万元人民币	张晓龙	综合物流	-	10,200	0.1027%	41%	否
510	百郡物流(郑州)有限公司	51.5%	5,000 万人民币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	25%	否
511	成都嘉顺达蜀都物流有限公司	51.5%	5,000 万人民币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	58%	否
512	嘉顺达仓储(西安)有限公司	51.5%	1,200 万 美元	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	3%	否
513	上海佳嘉贸易有限公司	51.5%	1,700 万人民币	孔伟成	贸易	-	3,700	0.0373%	3%	否
514	北京嘉顺达通咨询有限公司	51.5%	5,000 万人民币	张晓龙	投资控股	-	10	0.0001%	45%	否
515	嘉顺达物流(武汉)有限公司	51.5%	9,000 万人民币	张晓龙	综合物流	630	100	0.0010%	41%	否
516	嘉顺达物流(长沙)有限公司	51.5%	6,500 万人民币	张晓龙	综合物流	-	10,000	0.1007%	73%	否
517	嘉顺达供应链(昆山)有限公司	51.5%	5,000 万 港元	张晓龙	仓储/综合物流	-	10	0.0001%	10%	否
518	嘉顺达物流(厦门)有限公司	51.5%	7,800 万人民币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	35%	否
519	嘉顺达震威货运(上海)有限公司	51.5%	500 万人民币	陈锦宾	综合物流	-	10	0.0001%	66%	否

520	嘉顺达通(北京)工程技术有限公司	51.5%	200 万 人民币	张晓龙	工程	140	10	0.0001%	135%	否
521	嘉顺达供应链科技(天津)有限公司	51.5%	500 万 人民币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	0%	否
522	嘉顺达风控(北京)企业管理有限公司	51.5%	500 万 人民币	陈锦宾	企业管理	-	10	0.0001%	0%	否
523	上海嘉成物流有限公司	51.5%	3,000 万元人民币	张晓龙	综合物流	22	10	0.0001%	14%	否
524	嘉顺达供应链(张家港)有限公司	51.5%	1,000 万元人民币	陆龙祥	综合物流	28	10	0.0001%	-3%	否
525	嘉顺达化工物流(沧州)有限公司	51.5%	1,000 万元人民币	陆龙祥	综合物流	-	10	0.0001%	-68%	否
526	深圳盐田嘉顺达物流仓储有限公司	51.5%	8,800 万 人民币	郑志伟	综合物流	-	10	0.0001%	4%	否
527	嘉顺达物流有限公司	51.5%	27,000 万元人民币	吴哲夫	综合物流	15	30,700	0.3091%	62%	否
528	嘉会物流(张家港)有限公司	51.0%	3,500 万美元	陆龙祥	综合物流	1,692	10	0.0001%	9%	否
529	南宁嘉顺达物流有限公司	51.5%	2,500 万 人民币	张晓龙	综合物流	67	10	0.0001%	28%	否
530	南宁嘉顺达投资管理有限公司	51.5%	1,500 万 人民币	张晓龙	投资控股	-	10	0.0001%	20%	否

531	南宁嘉顺达中马投资管理 有限公司	51.5%	1,800 万 人民币	张晓龙	投资控股	-	10	0.0001%	2%	否
532	嘉会快运(上海)有限公司	51.5%	2,000 万元人民币	张晓龙	综合物流	-	200	0.0020%	77%	否
533	嘉会快运(常熟)有限公司	51.5%	1,000 万元人民币	吴哲夫	综合物流	96	10	0.0001%	0%	否
534	骏业通(上海)贸易有限公司	51.0%	1,000 万 人民币	吴哲夫	综合物流	-	20,000	0.2014%	106%	否
535	山东递速管理咨询有限公司	51.5%	4,300 万元人民币	姜和平	综合物流	-	10	0.0001%	1%	否
536	山东递速物流有限公司	51.5%	2,000 万元人民币	林敏	综合物流	89	10	0.0001%	0%	否
537	昆山万升物流有限公司	51.5%	2,100 万元人民币	张晓龙	国际货代	-	10	0.0001%	0%	否
538	北京腾昌国际物流有限公司	51.0%	1,500 万元人民币	张晓龙	国际货代	10,220	23,000	0.2316%	68%	否
539	上海腾隆国际货运代理有限公司	51.0%	7,000 万元人民币	陈锦宾	国际货代	20,009	22,000	0.2215%	75%	否
540	河南腾隆国际货运代理有限公司	51.0%	1,500 万 元人民币	陈锦宾	国际货代	764	10	0.0001%	0%	否
541	互通(宁夏)国际物流有限公司	51.5%	2,000 万 人民币	吴哲夫	国际货代	-	400	0.0040%	257%	否
542	拓普融资租赁(上海)有限公司	51.5%	17,000 万 人民币	陈锦宾	融资租赁	-	10	0.0001%	15%	否

553	广东嘉溢物流有限公司	51.5%	11,975 万元人民币	张晓龙	物流业务	-	21,500	0.2165%	43%	否
554	嘉顺达志甄(广州)供应链有限公司	51.5%	1,000 万元人民币	张晓龙	仓储/综合物流	-	10	0.0001%	98%	否
555	鄂州顺嘉航空地面服务有限公司	51.5%	1,000 万人民币	姜涛	航空运输货物打包服务	-	500	0.0050%	55%	否
556	鄂州腾隆国际货运代理有限公司	51.5%	800 万元人民币	吴哲夫	国际货运	-	10	0.0001%	58%	否
557	天津环捷物流有限公司	51.5%	40,584,854 元人民币	齐千杰	综合物流	-	850	0.0086%	8%	否
558	嘉顺达物流服务(广州)有限公司	51.5%	1,000 万人民币	王长春	综合物流	-	10	0.0001%	81%	否
559	重庆腾隆国际货运代理有限公司	51.0%	600 万元人民币	姜涛	综合物流	-	10	0.0001%	24%	否
560	北京佳嘉创展投资顾问有限公司	51.5%	7,683.448136 万元人民币	张晓龙	物业管理	-	10	0.0001%	6%	否
561	北京嘉顺达物业管理有限公司	51.5%	50 万元人民币	张晓龙	物业管理	-	10	0.0001%	68%	否
562	北京空港嘉顺达大通物流有限公司	51.5%	500 万元人民币	张晓龙	国际货代	-	10	0.0001%	27%	否
563	重庆嘉顺达报关服务有限公司	51.5%	200 万元人民币	张晓龙	国际货代	-	10	0.0001%	0%	否

575	嘉峰国际货运(深圳)有限公司	51.5%	600 万 元人民币	萧冠荣	国际货运	337	10	0.0001%	25%	否
576	嘉峰国际货运(天津)有限公司	51.5%	500 万 元人民币	刁玉娜	国际货运	-	10	0.0001%	31%	否
577	嘉峰国际货运代理(厦门)有限公司	51.5%	550 万 元人民币	张君星	国际货运	-	10	0.0001%	54%	否
578	嘉峰国际货运(烟台)有限公司	51.5%	1,000 万元人民币	阎康	国际货运	-	10	0.0001%	62%	否
579	广西卡特供应链管理有限公司	51.5%	500 万 人民币	姜涛	公路货运	-	10	0.0001%	9%	否
580	广东嘉顺达运输有限公司	51.5%	900 万 港币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	1%	否
581	嘉顺达(洋浦)供应链有限公司	51.5%	500 万元人民币	王长春	综合物流	-	10	0.0001%	27%	否
582	嘉顺达供应链(广州)有限公司	51.5%	500 万元人民币	张晓龙	综合物流	-	500	0.0050%	55%	否
583	嘉顺达多式联运(深圳)有限公司	51.5%	3,000 万元人民币	张晓龙	国际货代	-	500	0.0050%	63%	否
584	嘉顺达物流供应链管理(无锡)有限公司	51.5%	200 万美元	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	0%	否
585	嘉顺达供应链管理(深圳)	51.5%	1,000 万元人民币	王长春	国际货代	-	10	0.0001%	22%	否

596	上海浦东嘉顺达物流仓储有限公司	51.5%	500 万元人民币	张晓龙	国际货代	-	10	0.0001%	49%	否
597	深圳市卡特供应链物流有限公司	51.5%	500 万 人民币	姜涛	供应链解决方案	-	10	0.0001%	18%	否
598	太原晋宝嘉保税物流服务有限公司	51.5%	50 万元人民币	张晓梅	国际货代	-	10	0.0001%	2%	否
599	时丰运通物流(东莞)有限公司	51.5%	500 万 人民币	丁丽娟	综合物流	-	10	0.0001%	0%	否
600	时丰运通物流(深圳)有限公司	51.5%	1,000 万 美元	王健志	综合物流	-	10	0.0001%	13%	否
601	嘉惠国际货运(深圳)有限公司	51.5%	500 万元人民币	任永顺	国际货运	1,651	50	0.0005%	51%	否
602	武汉嘉顺达大通供应链有限公司	51.5%	100 万元人民币	陈锦宾	综合物流	-	10	0.0001%	14%	否
603	西安嘉顺达物流有限公司	51.5%	500 万元人民币	张晓龙	综合物流	-	10	0.0001%	-1%	否
604	嘉顺达物流(秦皇岛)有限公司	51.5%	200 万元人民币	吴哲夫	国际货代	-	10	0.0001%	0%	否
605	嘉顺达物流供应链(深圳)有限公司	51.5%	1,000 万 人民币	姜涛	供应链解决方案	-	50	0.0005%	64%	否
606	新疆互通中天物流有限	51.5%	2,000 万 人民币	吴哲夫	综合物流	-	10	0.0001%	0%	否

					Chi Wai 5) Mr. Wong Siew Loong 6) Mr. Vicky Ping Cheung										
623	WISDOM GLOBAL FREIGHT SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	49.5%	3,000 万 印度卢 比		JOJI MATHEW、 ELANGOVAN KARTHIKEYAN	国际货运	-	30	0.0003%	51%	否				
624	Globalink Logistics Group LLC, Kyrgyzstan	51.0%	8,560 吉尔吉斯 斯坦索姆		ALMAS SULTANKULOV	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	34%	否				
625	ASAV Logistics Services Inc.	51.5%	300 万 土耳其里 拉		MARTIN STOEKENBROEK; M'HAMED EL HAJI; ALFREDO LORMAN FORTUNY; AHMET TINGAZ	国际货代	-	17,020	0.1714%	80%	否				
626	KLN PROJECT LOGISTICS EGYPT LLC	51.5%	36 万 埃及磅		HOSAM HAGGAG、 IAN FOWLER DODSWORTH	国际货运	-	200	0.0020%	80%	否				
627	Globalink Logistics Group LLC, Tajikistan	51.0%	20 万 塔吉克斯坦 索莫尼		MASRUR KASYMOV	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	101%	否				
628	KLN FREIGHT	51.5%	固定资本份额: 15 万墨西哥元		KEVIN GERARD BULGER, CHEUNG	国际货代	515	200	0.0020%	60%	否				

	MEXICO S.A. DE C.V.		可变资本份额: 10 万墨西哥元 墨西哥比索	PING CHUEN								
629	KLN Freight (Bangladesh) Limited	51.5%	1,000 万 孟加拉 塔卡	Mr. Alamgir Hossain, Mr. Tan Kai Whatt Robert, Mr. Hung Wai Shing	国际货运	-	500	0.0050%	24%	否		
630	KEX Express (Bangladesh) Limited	51.5%	1,000 万 孟加拉 塔卡	Mr. Alamgir Hossain, Mr. Yip Kam Sang Alan, Mr. Cheng Yiu	快递服务	-	10	0.0001%	0%	否		
631	KLN PROJECT LOGISTICS NIGERIA LIMITED	39.2%	2,500 万 尼日利 亚奈拉	STEFANO VIRGOLI	国际货运	-	30	0.0003%	0%	否		
632	KLN FREIGHT PAK (PRIVATE) LIMITED	51.5%	11,000 万 巴基斯 坦卢比	POR POH SENG, HASBAN MEHMOOD, SIDDIQUE KHAN	国际货运	-	10	0.0001%	36%	否		
633	KLN FREIGHT BAHRAIN W.L.L.	51.5%	8 万 阿曼里亚尔	MARTIN STOEKENBROEK, M'HAMED EL HAJI	国际货代	-	1,000	0.0101%	83%	否		
634	KLN FREIGHT DO BRASIL - TRANSPORTES	51.5%	18,504,374 巴西 雷亚尔	Valeria Ferreira Domingues	国际货代	-	4,200	0.0423%	52%	否		

	INTERNACIONAIS LTDA											
635	KAS (Germany) GmbH	51.5%	3 万 欧元		FLORIAN STRANSKY ; NILS HARING	综合物流	-	80	0.0008%	96%	否	
636	KLN Freight (Germany) GmbH	51.5%	5 万 欧元		MARTINSTOEKEN BROEK、M'HAMEDELHAJI、NILSHARING、FLORIANSTRANSKY	国际货代	-	4,630	0.0466%	56%	否	
637	KLN PROJECT (ITALIA) S.P.A.	51.5%	300 万 欧元		TANKAIWHATTR OBERT、M'HAMEDELHAJI、DAVIDEBONOMI、MARCOORIOLO	国际货运	1,899	329,800	3.3210%	86%	否	
638	Tuvia Italia S.P.A.	51.5%	113 万 欧元		MARTINSTOEKEN BROEK、M'HAMEDELHAJI、STEFANOPOLIANI、GUIDONAZZARI	国际货代	3,861	4,480	0.0451%	66%	否	
639	KLN PROJECT ENGINEERING & MANAGEMENT	51.5%	100 万 欧元		Oriolo Marco 、Martin Stoekenbroek 、	管理公司	-	10	0.0001%	46%	否	

	(ITALIA) S.R.L.					Cheung Ping Chuen Vicky 张炳铨								
640	Globalink Logistics Group, SIA	51.0%	4 万 欧元	2664 万 捷克克朗	51.5%	JELUTINS DMITRIJS	综合物流/国际 货代	-	760	0.0077%	50%	否		
641	KLN FREIGHT (Czech Republic) s.r.o	51.5%	2664 万 捷克克朗	51.5%	MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAIJ、 FLORIANSTRANS KY	国际货代	-	80	0.0008%	94%	否			
642	Indev Malship Services (Private) Limited	50.6%	7,500 万 斯里兰 卡卢比	50.6%	HUSSAINSAADHA SHIM、 SWAMIKANNUXA VIERBRITTO、 MOHAMEDZURAI SHHIFAZHASHIM、 TANKAIWHATTR OBERT、 VIMALARANIBRIT TO	国际货代	-	1,610	0.0162%	82%	否			
643	KLN LOGISTICS LANKA (PRIVATE) LIMITED	51.0%	3,000 万 斯里兰 卡卢比	51.0%	DONA PAULU ARACHCHIGE HIRANYA PRIYANGANI JAYASEKERA,NIM AL	综合物流	-	200	0.0020%	91%	否			

	(SINGAPORE) PTE. LTD.					LOONG, CHENG CHI WAI, ONG BOON CHONG						
649	KLN FREIGHT SERVICES (ASIA) PTE. LTD.	51.5%	18,550 万 新加坡 元		10	Cheng Chi Wai, Por Poh Seng; Wong Siew Loong	国际货运	-	10	0.0001%	20%	否
650	KLN FREIGHT SERVICES (SOUTH ASIA) PTE. LTD.	51.5%	12,644 万 新加坡 元		10	Cheng Chi Wai, Por Poh Seng	国际货运	-	10	0.0001%	0%	否
651	KLN LOGISTICS CENTRE (TAMPINES) PTE. LTD.	51.5%	102 万 新加坡元		200	WONG SIEW LOONG, CHENG CHI WAI	综合物流	-	200	0.0020%	90%	否
652	KLN LOGISTICS MANAGEMENT (ASIA) PTE. LTD.	51.5%	23,450 万 新加坡 元		125,900	WONG SIEW LOONG, POR POH SENG, CHENG CHI WAI	投资控股	80,461	125,900	1.2678%	34%	否
653	KLN (CCI Assets Investment) Pte. Ltd.	51.5%	1 新加坡元		10	Cheng Chi Wai, Por Poh Seng	投资控股	-	10	0.0001%	101%	否
654	KLN (CCI INVESTMENT) PTE. LTD.	51.5%	18,855 万 新加坡 元		10	Cheng Chi Wai, Por Poh Seng	投资控股	-	10	0.0001%	102%	否
655	KLN (Singapore) Pte. Ltd.	51.5%	188,550,002 新加 坡元		60	Cheng Chi Wai, Por Poh Seng	投资控股	-	60	0.0006%	16%	否

656	Parcel Delivery Services (Singapore) Pte. Ltd.	51.5%	8,611 万 新加坡 元	Cheng Chi Wai, Por Poh Seng; Mok Chi Fung	综合物流	-	60	0.0006%	0%	否
657	Transpeed Cargo (S) Pte. Ltd.	51.5%	10 万 新加坡元	WONG SIEW LOONG, CHENG CHI WAI, ONG BOON CHONG	国际货运	9,222	10,520	0.1059%	43%	否
658	KAS Aviation (Singapore) Pte. Ltd.	51.5%	100 万 新加坡元	WONG SIEW LOONG, POR POH SENG	航空公司销售 总代理	3,022	60	0.0006%	24%	否
659	KLN PROJECT LOGISTICS (SINGAPORE) PTE. LTD.	51.5%	100,000 新加坡 元	TAN KIM LYE NICHOLAS, MARCO ORIOLO, VALERIO SCARSI	国际货运	-	10	0.0001%	308%	否
660	KLN FREIGHT (OCEANIA) LIMITED	51.5%	25 万 新西兰元	Cameron Robert Green ; IAN TRIMBOLI ; DAWN BECK	综合物流	-	400	0.0040%	49%	否
661	KAS (Japan) Limited	51.5%	30,000,000 日元	Otani Nobuyuki 大 谷信雪, Cheung Hiu Lung Alan 張曉龍	航空公司销售 总代理	-	10	0.0001%	46%	否
662	KLN Freight (Japan) Limited	51.5%	10,000 万 日元	Otani Nobuyuki 大 谷信雪, Cheung Hiu	国际货运	-	10	0.0001%	82%	否

667	KLN Freight Arabia Company Limited	51.5%	100 万 沙特里亚 尔	MOHAMMAD SHAKEB	综合物流	-	11,920	0.1200%	84%	否
668	Able Logistics Group LLC	51.5%	100 万 沙特里亚 尔	ALI THANI A AL OMAIRI	综合物流	254	20	0.0002%	79330%	否
669	Business By Air SAS	51.5%	67.2 万 欧元	Martin Stockenbroek; M'hamed El Haji; Jean-Claude Ortega	国际货代	-	1,050	0.0106%	50%	否
670	KLN Freight (Poland) sp.z.o.o.	51.5%	360 万 波兰兹罗 提	MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAJI; Nils Haring	国际货代	-	60	0.0006%	151%	否
671	KART (Thailand) Limited	51.5%	8,000 万 泰铢	Mr.Thikarn Supawirachbuncha Mrs.Pavinee Meensuk Mr.Jitus Yamprayoon	公路货运	-	30	0.0003%	60%	否
672	KCD (Thailand) Limited	43.31%	3,500 万 泰铢	Sirirat Srerattanamongkon; Sha Xingguo; Chen Shu; Thikarn Supawirachbuncha	综合物流	-	20	0.0002%	65%	否

673	KLN DISTRIBUTION (THAILAND) LIMITED	51.5%	1000 万 泰铢	1.Mr. Cheng Chi Wai 2.Mrs. Pavinee Meensuk 3.Mr. Jitus Yamprayoon4.Mr. Thikarn Supawirachbuncha	综合物流	-	340	0.0034%	0%	否
674	KLN Logistics (Bangna) Limited	51.5%	50,000 万 泰铢	1.Mr. Cheng Chi Wai 2.Mrs. Pavinee Meensuk 3.Mr. Thikarn Supawirachbuncha	综合物流	-	60	0.0006%	56%	否
675	KLN MANAGEMENT (THAILAND) LIMITED	51.5%	16,000 万 泰铢	Pavinee Meensuk; Cheng Chi Wai; Thikarn Supawirachbuncha	综合物流	-	1,300	0.0131%	52%	否
676	KLN Seaport Limited	51.5%	65,000 万 泰铢	Chanida Asdathorn 、 Kledchai Benjaathonsirikul 、 Pavinee Meensuk、 Teerapong Tanavarotai、Sirirat Srerattanamongkon、 Cheng Chi Wai、 Thikarn	海港作业	11,998	13,790	0.1389%	11%	否

682	Logistics (Thailand) Limited	51.5%	100 万 泰铢	Supawirachbuncha; Jitus Yamprayoon; Oriolo Marco	综合物流	-	20	0.0002%	0%	否
683	SSK Logistics Co., Ltd.	43.3%	5,000 万 泰铢	PAVINEE MEENSUK; Cheng Chi Wai; Thikarn Supawirachbuncha Kledchai Benjaathonsirikul, Pavinee Meensuk, Somchai Kaewmanee, Srisak Lailawitmongkol, Rattikarn Plaipetch	综合物流	-	20	0.0002%	4%	否
684	KEC (Bangkok) Limited	51.5%	2000 万 泰铢	PAVINEE MEENSUK, CHOY YUK FU, LAU KIN PUI, LAM CHING HO, WONG KIN CHI OTTO	综合物流	-	20	0.0002%	88%	否
685	KAS (Thailand) Company Limited	51.5%	100 万 泰铢	Cheng Chi Wai; Thikarn Supawirachbuncha; Kledchai	航空公司销售 总代理	-	100	0.0010%	85%	否

691	KLN 物流(澳门)有限公司	51.5%	10 万 澳门币	CHENG CHI WAI, LAU KIN PUI	综合物流	-	10	0.0001%	51%	否
692	KLN 贸易方案(澳门)有限公司	51.5%	10 万 澳门币	CHENG CHI WAI, LAU KIN PUI	供应链解决方案	19	100	0.0010%	71%	否
693	SAISON FOOD SERVICE LTD.	51.5%	30 万 港币	CHAN MEI YUK STELLA ; LAU KIN PUI ; CHENG CHI WAI	食品加工	-	10	0.0001%	32%	否
694	KLN Freight (Sweden) AB	51.5%	50 万 瑞典克朗	MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAIJ、 JOAKIMHAGBERG	国际货代	-	360	0.0036%	30%	否
695	KLN FREIGHT PERU S.A.C.	51.5%	90 万 秘鲁索尔	GINO VIRGILIO ROBERTI ROZAS	综合物流	-	440	0.0044%	132%	否
696	KLN FREIGHT (M) LIMITED	51.5%	10 万 美元	郑尧	国际货运	-	80	0.0008%	152%	否
697	KM Terminal And Logistics Limited	51.5%	2,500 万 美元	WONG SIEW LOONG 、 KLEDCHAI BENJAATHONSIRI KUL、POR POH SENG、SIRIRAT SRERATTANAMO NGKON、OO OO	综合物流	-	10,950	0.1103%	52%	否

701	Apex Holding Group, Inc.	51.5%	1 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代	-	80	0.0008%	44%	否
702	Apex Maritime Co. (Lax), Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代	-	10	0.0001%	57%	否
703	Apex Maritime Co. (ORD) Inc.	51.5%	5 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代	-	80	0.0008%	46%	否
704	Apex Maritime Co. (PNW) Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN	国际货代	-	80	0.0008%	51%	否

							GERARD BULGER, LEUNG KA YEE										
705	Apex Maritime Co., Inc.	51.5%	238,203 美元				CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代	-	32,700	0.3293%	66%	否				
706	Apex Shipping Co. (NYC), Inc.	51.5%	10 美元				CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代	-	80	0.0008%	45%	否				
707	EWL, INC.	51.5%	10 万 美元				CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHEUNG LAI LENA, KEVIN GERARD BULGER, LEUNG KA YEE	国际货代	332	80	0.0008%	62%	否				

708	KLN FREIGHT (USA) INC.	51.5%	100 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代	-	360	0.0036%	59%	否
709	KLN Project Logistics (US) LLC	51.5%	1,000 美元	VALERIO SCARSI	国际货运	-	230	0.0023%	156%	否
710	KLN Investment (US) LLC	51.5%	269,152,272 美元	CHENG CHI WAI、 LAU WAI MING	投资控股	-	10	0.0001%	0%	否
711	KULS LLC	51.5%	300 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代	-	80	0.0008%	31%	否
712	Tuvia U.S.A., Inc.	51.5%	1,000 美元	Cheung Ping Chuen Vicky Kevin Gerard Bulger Lena Cheung Leung Ka Yee	国际货代	-	80	0.0008%	1%	否

713	United Logistic Solutions Inc.	51.5%	10 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN GERARD BULGER、LEUNG KA YEE	国际货代	60	80	0.0008%	36%	否
714	KEX Express (US) LLC	51.5%	1,100 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA	快递服务	-	3,650	0.0368%	82%	否
715	KEX Investment (US) LLC	51.5%	1,200 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA	投资控股	-	380	0.0038%	0%	否
716	KEX Services (US) LLC	51.5%	90 万 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA	快递服务	-	80	0.0008%	0%	否
717	Topland Logistics, Inc.	51.5%	0 美元	ANDY HSIEN CHENG WANG、 CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHEUNG LAI LENA、KEVIN	综合物流	-	730	0.0074%	120%	否

722	KB Afungi Limited	51.5%	2 英磅	Stefano Virgoli Martin Stoekenbroek Marco Oriolo	国际货代	-	190	0.0019%	133%	否
723	KLN FREIGHT (UK) LIMITED	51.5%	2 万 英磅	David Thomas Gaughan Ian Fowler Dodsworth Martin Stoekenbroek M'hamed El Haji	国际货代	-	4,000	0.0403%	55%	否
724	KLN LOGISTICS HOLDING (EMEA) LIMITED	51.5%	210,974,099 英磅	David Thomas Gaughan Martin Stoekenbroek M'hamed El Haji	投资控股	-	50	0.0005%	7%	否
725	Artemis Flair Limited	51.5%	7.8 港币	LAU KIN PUI ; CHAN TAK CHUN ; CHEUNG CHUN YUEN	国际货代	-	10	0.0001%	96%	否
726	BARROWDALE LIMITED	51.5%	1,000 美元	CHENG CHI WAI, CHEUNG PING CHUEN VICKY	投资控股	-	10	0.0001%	92%	否
727	Capitol Lake Limited	51.5%	1 美元	CHENG CHI WAI, CHEUNG PING CHUEN VICKY	融资特殊目的 公司	534,580	635,300	6.3972%	123%	否

728	Excel Loyal Enterprises Limited	51.5%	1 美元	CHENG CHI WAI, LAU WAI MING	投资控股	-	10	0.0001%	98%	否
729	Fortune Rising Ltd.	51.5%	1 美元	LAU WAI MING	投资控股	-	10	0.0001%	100%	否
730	KLN Freight International (Taiwan) Limited	51.5%	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	国际货运	-	10	0.0001%	0%	否
731	KLN Freight Services (Australia) Limited	51.5%	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	国际货运	-	10	0.0001%	97%	否
732	KLN Freight Services (China) Limited	51.5%	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	国际货运	-	10	0.0001%	100%	否
733	KLN Freight Services (HKSAR) Limited	51.5%	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	国际货运	-	10	0.0001%	100%	否
734	KLN Freight Services (Japan) Limited	51.5%	1 美元	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	国际货运	-	10	0.0001%	103%	否
735	KLN Freight Services Limited	51.5%	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	国际货运	-	10	0.0001%	98%	否
736	KLN Logistics (China)	51.5%	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY,	综合物流	-	100	0.0010%	82%	否

	Limited					CHEUNG HIU LUNG ALAN							
737	KLN Logistics (HKSAR) Limited	51.5%	1 美元	1 万 港币	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	综合物流	-	100	0.0010%	100%	否	
738	KLN Logistics Infrastructure Limited	51.5%	1 万 港币	1 万 港币	1 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	综合物流	-	10	0.0001%	100%	否	
739	KLN Logistics Services (Asia) Limited	51.5%	1 港币	1 港币	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	综合物流	-	10	0.0001%	105%	否	
740	KLN Logistics Services (Macau) Limited	51.5%	1 港币	1 港币	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	综合物流	-	10	0.0001%	3%	否	
741	KLN Logistics Services Limited	51.5%	2 美元	2 美元	2 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	综合物流	-	10	0.0001%	100%	否	
742	KLN Warehouse Limited	51.5%	1 美元	1 美元	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	仓储	-	10	0.0001%	0%	否	
743	Renmark Limited	51.5%	1 美元	1 美元	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	122%	否	

744	Rosedale Bloom Limited	51.5%	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 LAU KIN PUI	投资控股	-	10	0.0001%	107%	否
745	Star Autumn Limited	51.5%	1 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHENG CHI WAI	融资特殊目的 公司	-	100	0.0010%	55%	否
746	Union Charter Investors Ltd	51.5%	10 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	0%	否
747	Vest Capital Limited	51.5%	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	56%	否
748	Way-To-Go Limited	51.5%	1 美元	CHEUNG PING CHUEN VICKY、 CHENG CHI WAI	贸易	-	10	0.0001%	103%	否
749	YIU CHONG INTERNATIONAL LIMITED	51.5%	1 美元	CAPITAL BEST ASSETS MANAGEMENT LIMITED	综合物流	-	10	0.0001%	100%	否
750	Sun Vanguard Limited	51.5%	10 美元	CHENG CHI WAI、 CHEUNG HIU LUNG ALAN	投资控股	-	10	0.0001%	240%	否

751	KLN Freight (Netherlands) B.V.	51.5%	6.9 万 欧元	M'hamed El Haji Kadir Makine Mariska Nirmala Badal	国际货运	-	2,000	0.0201%	68%	否
752	KLN PROJECT LOGISTICS MOZAMBIQUE, LDA	51.5%	100 万 莫桑比克 梅蒂卡尔	Remy Martin Andre Bayiha Kodock Germain	国际货代	-	180	0.0018%	170%	否
753	KLN FREIGHT (PHILS.), INC.	51.0%	1,600 万 菲律宾 比索	TANKAIWHATTR OBERT、 ERMALYNJ.MENC HAVEZ、 DENNISA.UY、 GENERC.LIM、 WILLIAMHOWELL 、郑亮、 PORPOHSENG	国际货代	-	500	0.0050%	67%	否
754	KLN EXPRESS PHILIPPINES, INC.	50.9%	20,000 万 菲律宾 比索	Edwardo Ermi, Sulficio O. Tagud, Jr.; AMADO R. SANTIAGO III; POR POH SENG; LAU KIN PUI	国际快递业务	-	20	0.0002%	11128%	否
755	K-LOGISTIKUS PHILIPPINES, INC.	50.9%	10,000 万 菲律宾 比索	Edwardo Ermi, Sulficio O. Tagud, Jr.; AMADO R.	综合物流	7,045	30,450	0.3066%	84%	否

761	KLN FREIGHT SPAIN, S.A.U.	51.5%	120,202 欧元	MARCPORAFRIA S、 MARTINSTOEKEN BROEK、 M'HAMEDELHAJI、 GREKERANTONIO PEREZGARRIDO	国际货代	-	9,820	0.0989%	58%	否
762	F.D.I CO.,LTD	51.5%	2,000,000 万 越南盾	1) Tran Huu Nghia 2) Tran Thi Phuong Lien	国际货代	-	4,800	0.0483%	46%	否
763	KLN INTEGRATED LOGISTICS (HUNG YEN) COMPANY LIMITED	51.5%	8,200,000 万 越南盾	Mok Chi Fung	综合物流	-	10	0.0001%	10%	否
764	KLN INTEGRATED LOGISTICS (VIET NAM) COMPANY LIMITED	51.5%	13,022,127 万 越南盾	Mok Chi Fung; Rosa Tu-Thuc Huynh	综合物流	-	10	0.0001%	36%	否
765	KLN (Vietnam) Joint Stock Company	51.5%	348,900 万 越南盾	MOK CHI FUNG	综合物流	-	10	0.0001%	75%	否
766	KLN Transportation (Vietnam) Company Limited	51.5%	279,120 万 越南盾	MOK CHI FUNG	综合物流	-	10	0.0001%	91%	否

767	KART (VIETNAM) TRANSPORTATION COMPANY LIMITED	51.5%	462,200 万 越南盾	MOK CHI FUNG	公路货运	-	10	0.0001%	112%	否
768	KLN Freight Middle East AUH L.L.C.	51.5%	50 万 阿联酋迪拉姆	GHANEM MOHAMED OBAID ALHAJRI、MARTIN STOEKENBROEK、 EDUARDO ERNI	综合物流	-	20	0.0002%	94%	否
769	Globalink Logistics Dwc-LLC	51.0%	14,300,000 阿联酋迪拉姆	EDUARDO ERNI、 MARTIN STOEKENBROEK、 SIDDIQUE KHAN、 AFTAB AHMED	综合物流/国际 货代	-	730	0.0074%	56%	否
770	KLNME FREIGHT SERVICES L.L.C	51.5%	30 万 阿联酋迪拉姆	GHANEM MOHAMED OBAID ALHAJRI 、 CHEUNG PING CHUEN VICKY、 MARTIN STOEKENBROEK、 EDUARDO ERNI	国际货代	3,488	3,600	0.0363%	127%	否
771	KLN Freight Services Middle East FZCO	51.5%	1,000 万 阿联酋迪拉姆	GHANEM MOHAMED OBAID ALHAJRI 、 CHEUNG PING	综合物流	-	50	0.0005%	166%	否

[illegible]

	(Canada) Limited					CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI						
806	KLN Freight Services (Hong Kong) Limited	51.5%	100 港币			LAU WAI MING, YAM WING SHUN	国际货运	-	10	0.0001%	91%	否
807	KLN Freight Services (Mexico) Limited	51.5%	1 港币			CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	100%	否
808	KLN Logistics (Beijing) Limited	51.5%	1 港币			CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	97%	否
809	KLN Logistics (EAS) Limited	51.5%	10 万 港币			CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	151,511	163,550	1.6469%	82%	否
810	KLN Logistics (Hong Kong) Limited	51.5%	1,000 万 港币			CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI, 刘健培	综合物流	9,036	9,480	0.0955%	89%	否
811	KLN Logistics (Shenzhen Yantian) Limited	51.5%	1 港币			CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	1%	否
812	KLN Logistics (Zhangjiagang) Investments Limited	51.5%	11,575 万 港币			CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流	-	10,950	0.1103%	51%	否

813	KLN Logistics (Zhuhai) Investments Limited	51.5%	10 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	100%	否
814	KLN Engineering Limited	51.5%	500 万 港币	LAU KIN PUI ; LEE KIN MING ; CHEUNG HIU LUNG ALAN ; CHUNG HAU LIM ; YIU CHUN YIP	物流解决方案 工程及顾问服 务	-	10	0.0001%	27%	否
815	KLN PC3 Limited	51.5%	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	综合物流	-	100	0.0010%	61%	否
816	KLN Pharma (Hong Kong) Limited	51.5%	50 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI, 刘健培	医药物流业务	-	1,510	0.0152%	99%	否
817	KLN Project Logistics (Hong Kong) Limited	51.5%	1 万 港币	YAM WING SHUN, CHAN TAK CHUN	国际货运	-	100	0.0010%	1100%	否
818	KLN Project Logistics International Limited	51.5%	1 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	国际货运	-	100	0.0010%	195%	否
819	KLN Warehouse (Hong	51.5%	2,500 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY,	仓储/综合物流	-	1,040	0.0105%	99%	否

	Kong) Limited				CHENG CHI WAI							
820	KF Services Limited	51.5%	1 万 港币		LAU WAI MING, YAM WING SHUN	国际货运	-	10	0.0001%	878%		否
821	KL Club Limited	51.5%	120 万 港币		LAU KIN PUI ; CHEUNG HIU LUNG ALAN	贸易	-	100	0.0010%	667%		否
822	KLN Corporate Services Limited	51.5%	1 港币		LAU WAI MING , CHENG CHI WAI	企业服务	-	100	0.0010%	0%		否
823	嘉安保险顾问有限公司	51.5%	50 万 港币		LO CHAU PING STEPHEN ; CHENG CHI WAI ; SHUM MAN KIU PETERS	保险经纪服务	-	100	0.0010%	1%		否
824	嘉邮通有限公司	15.8%	1,000 万 港币		CHENG CHI WAI, LAU KIN PUI, SEBASTIAN BERNARDO SANCHEZ, LAM CHING HO, CHOY YUK FU, LI SHUANG, JOSE MIGUEL MORENO MORENO, YOLANDA ORCAJADA DE LA	综合物流	-	730	0.0074%	61%		否

830	始信食品有限公司	51.5%	2.5 万澳门币	CHAN MEI YUK STELLA, LAU KIN PUI, CHENG CHI WAI	食品加工	-	10	0.0001%	32%	否
831	Season Elite Limited	51.5%	1 港币	CHENG CHI WAI; LAU KIN PUI; CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流	-	10	0.0001%	24%	否
832	嘉昇国际货运(香港)有限公司	51.5%	700 万 港币	CHENG CHI WAI, LAU WAI MING	国际货运	-	10	0.0001%	0%	否
833	Sugar Maple Limited	51.5%	1 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI	投资控股	-	10	0.0001%	100%	否
834	泰山保险顾问有限公司	51.5%	100 万 港币	SHUM MAN KIU PETERS, CHENG CHI WAI, LO CHAU PING STEPHEN	保险经纪服务	-	10	0.0001%	46%	否
835	Tenderloin Fine Food Limited	51.5%	10 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI, LAU KIN PUI	食品贸易	-	10	0.0001%	24%	否
836	点点送服务有限公司	51.5%	1 港币	LAU KIN PUI;	快递服务	-	10	0.0001%	65%	否

						CHOY YUK FU										
837	Theme Wealth Limited	51.5%	10 万 港币			YAM WING SHUN, CHAN TAK CHUN	投资控股	-	10	0.0001%	44%		否			
838	时丰运通有限公司	51.5%	7,319 万 港币			CHOY YUK FU ; WONG KIN CHI OTTO; LAU KIN PUI ; LAM CHING HO ; CHAN TAK CHUN	综合物流	-	10	0.0001%	1%		否			
839	华昌有限公司	51.5%	1,500 万 港币			CHEUNG PING CHUEN VICKY, CHENG CHI WAI, LAU WAI MING	贸易	-	860	0.0087%	109%		否			
840	嘉惠国际货运(香港)有限公司	51.5%	100 万 港币			YAM WING SHUN, LAU WAI MING	国际货代	5,562	5,780	0.0582%	62%		否			
841	运富达联有限公司	51.5%	5,700,245 港币			CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	1%		否			
842	Zenith Nanjing Co., Limited	51.5%	7,499,995 港币			CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	1%		否			

843	Zenith Ningbo Co., Limited	51.5%	7,874,995 港币	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	0%	否
844	Zenith Q Co., Limited	51.5%	12,249,995 港币	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	0%	否
845	Zenith Shanghai Co., Limited	51.5%	25,999,995 港币	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	3%	否
846	Zenith Tianjin Co., Limited	51.5%	5,700,245 港币	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	1%	否
847	Zenith Xiamen Co., Limited	51.5%	6,270,245 港币	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	2%	否
848	Zenith Yantai Co., Limited	51.5%	6,270,245 港币	CHENG CHI WAI, CHEUNG HIU LUNG ALAN	综合物流/国际 货代	-	10	0.0001%	0%	否
849	普康医学仪器有限公司	51.0%	4 万 港币	YU TAK KWONG ; LAU KIN PUI ; CHAN TAK CHUN	医学仪器贸易	-	100	0.0010%	19%	否
850	天德环球货运有限公司	51.5%	10 万港币	CHEUNG PING	国际货运	-	10	0.0001%	35%	否

856	KART TRANSPORT SDN. BHD.	51.5%	50 万 马来西亚令 吉	1)DATUK HAJI MUSA @ AYOB BIN SAAD 2)TAN AIK THIANG 3)CHOI KA SIU 4)KAMARIAH BINTI MOHD YUSUF 5) LIAM A/P DIN CHEN	综合物流	-	1,750	0.0176%	5%	否
857	KART (MALAYSIA) SDN. BHD.	51.5%	10 万 马来西亚令 吉	DATUK HAJI MUSA ; TAN AIK THIANG ; CHOI KA SIU ; KAMARIAH BINTI MOHD YUSSOF ; LIAM	综合物流	-	160	0.0016%	112%	否
858	KART SUPPLY CHAIN SDN. BHD.	51.5%	50 万 马来西亚令 吉	1)DATUK HAJI MUSA @ AYOB BIN SAAD 2)TAN AIK THIANG 3)CHOI KA SIU 4)KAMARIAH BINTI MOHD	综合物流	-	1,760	0.0177%	37%	否

864	Kuok Pengangkutan Sdn. Bhd.	51.5%	340 万 马来西亚 令吉	Datuk Haji Musa@Ayob Bin Saad, Kamariah Binti Mohd Yussof	综合物流	-	150	0.0015%	3%	否
865	ASAV Netherlands B. V.	51.5%	18000 欧元	MELEKKARABAC AK、HUNG WAI SHING 、 MARTINSTOEKEN BROEK	综合物流	-	10	0.0001%	81%	否
866	KLN Logistics Holding B.V.	51.5%	69,000 欧元	M'hamed El Haji Mariska Nirmala Badal	国际货代	-	2,910	0.0293%	0%	否
867	Sinar Haulage Sdn. Bhd.	51.5%	100 万 马来西亚 令吉	DATUK HAJI MUSA ; TAN AIK THIANG ; CHOI KA SIU ; KAMARIAH BINTI MOHD YUSSOF ; LIAM A/P Din Chen	综合物流	-	20	0.0002%	0%	否
868	KLN Technology Company Limited	51.5%	1 万 港币	CHEUNG PING CHUEN VICKY ; CHENG CHI WAI	科技公司	-	100	0.0010%	0%	否
869	KLN FREIGHT (VIETNAM)	51.5%	500 亿越南盾	WONG SIEW LOONG、NGUYEN	国际货代	-	10	0.0001%	0%	否

	COMPANY LIMITED				THANH PHONG							
870	Parcel Box Europe Spain	30.9%	6 万欧元		LAM CHING HO、 MARTIN STOEKENBROEK 、M'HAMED EL HAJI	综合物流	-	10	0.0001%	0%	否	
871	KLN CONTRACT SERVICES MEXICO, S.A. de C.V.	51.5%	5 万墨西哥元		KEVIN GERARD BULGER、CHEUNG PING CHUEN VICKY	国际货运	-	10	0.0001%	111%	否	
872	PT KAPEX FREIGHT INDONESIA	51.5%	1,666,107 万印尼 盾		Nigolas Sjahputra, Mohammad Ayub, Por Poh Seng, Cheng Yiu	国际货运	-	150	0.0015%	59%	否	
873	PT. Puninar Saranaraya	40%	78362558 万印尼 盾		Frankie Setiawan, Ely Yanty, Vivi Noviana, Por Poh Seng, Wong Siew Loong, Lau Kin Pui	综合物流	-	300	0.0030%	0%	否	

注 1：上市公司（含控股子公司）为上表控股子公司提供担保时，原则上该控股子公司的其他股东应当按出资比例提供同等担保或者反担保等风险控制措施；当上市公司（含控股子公司）对该控股子公司有绝对控制权、该控股子公司其他股东持股比例较小且不参与该控股子公司运营决策时，因上市公司（含控股子公司）有能力对该控股子公司经营管理风险进行控制，不存在损害公司及股东利益的情形，故前述要求可以适当豁免。若该控股子公司在证券交易所上市，在证券交易所上市的公众股东无力或无法提供相应股权比例担保义务的，前述要求可以豁免。

上市公司（含控股子公司）为上表参股公司提供担保时，被担保方应提供反担保，原则上参股公司的其他股东应当按出资比例提供同等担保或者反担保等风险控制措施。

注 2：第 440-456 列中的 17 家公司共用担保额度 3.36 亿元人民币，第 457-486 列中的 30 家公司共用担保额度 4.03 亿元人民币，第 487-490 列中的 4 家公司共用担保额度 1.20 亿元人民币。

注 3：公司将在 2025 年年度股东会审议通过的担保额度内，为子公司（含未来新设及收购）提供担保，并授权财务负责人根据实际经营需要在法律法规等允许的范围内适度调整各下属公司的担保额度。

以下公司设立中：

尧联（上海）供应链有限公司	设立中
---------------	-----

注 4：境外公司无法人代表，上述表格中列示为其董事。

注 5：公司持股比例是上市公司拥有的对上述公司的合计权益比例。

注 6：上表被担保人均不是失信被执行人。

注 7：除上述担保额度预计外，根据日常业务开展的需求，公司及子公司拟在日常经营业务（日常采购、对外提供服务等）的开展中相互提供无固定金额的经营类担保，此担保系根据部分客户/供应商/交易方/监管机构等相关方的要求提供，仅限于公司及子公司之间相互担保，包括公司为子公司担保、子公司为公司担保等，不包括为公司及子公司以外的主体提供担保。前述担保的形式包括但不限于一般保证、连带责任保证及适用法律法规项下的其他担保形式。此类担保未在合同中约定具体的担保债务金额，担保范围涵盖被担保的债务人在相关业务项下的付款义务及相关费用。董事会提请股东会批准在 2025 年年度股东会审议通过之日起，至 2026 年年度股东会召开之日止，可以作出此类无固定金额的经营类担保。

三、预计担保的主要内容

公司（含控股子公司）在上述被担保下属公司对外开展业务、申请银行授信或开展其他融资活动为其提供担保，担保金额以实际签署担保合同或协议为准。同时，公司可通过子公司作为具体担保合同的担保主体，每笔担保金额及期限根据具体合同另行约定。公司将严格依照相关法律法规及制度文件的有关规定审批对外担保事项，控制公司财务风险。

四、董事会意见

董事会认为 2026 年度对外担保额度相关事宜符合公司实际情况，符合相关法律法规及《公司章程》的规定，符合公司的日常经营及长远业务发展。本次担保对象为公司下属的控股及参股公司，经营稳定，资信状况良好，具备良好的偿还能力，担保风险总体可控。同意公司（含控股子公司）拟在下属公司对外开展业务、申请银行授信或开展其他融资活动时为其提供对外担保，担保金额上限为人民币 460 亿元。对外担保额度有效期为公司 2025 年年度股东会审议通过之日起，至 2026 年年度股东会召开之日止。董事会提请股东会授权公司财务负责人负责具体组织实施并签署相关合同及转授权文件，并授权财务负责人根据实际经营需要在法律法规等允许的范围内适度调整各下属公司的担保额度。

五、累计对外担保金额及逾期对外担保金额

截至本公告披露日，公司（含控股子公司）对外担保余额为人民币 376 亿元，占公司 2025 年度经审计净资产的 38%；公司（含控股子公司）已审批的对外担保总额度^注为人民币 922 亿元，其中对子公司的担保总额度占对外担保总额度的比例为 96%，对合并报表外参股公司的担保总额度占对外担保总额度的比例为 4%。公司对外担保总额度占公司 2025 年度经审计净资产的比例为 93%。公司及控股子公司无逾期对外担保情形。

注：对外担保总额度，包括本次董事会审议的 2026 年度对外担保额度预计金额人民币 460 亿元，不包括有效期即将在 2025 年年度股东会到期的对外担保额度。

六、备查文件

- 1、第七届董事会第四次会议决议。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董 事 会

二〇二六年三月三十日